ESTADO DE SANTA CATARINA , VA PREFEITURA
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU Y BALNEARIO
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL '

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE  esacs? CAMBORIU

PARECER REGULAR

Parcela n°: 02/2025 Més: FEVEREIRO

Entidade: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS — NAHC | CNPJ: 76.708.098/0001-06

Termo n%: 06/2023 Nota de Empenho:

Fundo Repassador: FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANCA E .

DO ADOLESCENTE Data do Repasse: 28/02/2025
PARECER N° 02

Tratam os autos da prestacdo de contas de recursos repassados por meio do Termo Aditivo ao
Termo de Colaboracao FMDCA n° 06/2023, no valor de R$ 83.375,79, cujo objeto é:
"Oferecer atendimento multidisciplinar ambulatorial gratuito a criancas, adolescentes dependentes e
codependentes de substancias psicoativas, com énfase na reestruturacdo familiar’.

Da analise do processo de prestacao de contas em epigrafe constatou-se a presenca dos elementos
e formalidades exigidos pela legislagao vigente, Lei Federal 13.019/2014. Quanto aos documentos
apresentados, entende-se que os mesmos comprovam adequadamente a aplicacdo dos recursos nas
finalidades para as quais foram concedidos, bem como a realizacao do objeto. Sendo assim, considera-se

REGULAR em forma e conteldo a presente prestagao de contas contendo 135 paginas.
Dessa forma, encaminhamos as prestagdes de contas para aprovagao e arquivamento.
Sendo estas as consideragbes, submetem-se aos autos a apreciagao de Vossa Senhoria.
Balneario Camboril, 24 de Marco de 2025.

Taison Nathanael Passaia
Matricula 55569 - Decreto Municipal 12.090/2025

De acordo,
Ao(a) Sr(a). Secretario(a), para deliberagao

Em, / /

Omar Mohamad Ali Tomalih
Secretario de Desenvolvimento e Inclusio Social
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PRESTACAO DE CONTAS

1° ADITIVO AO TERMO DE
COLABORACAO

FMDCA N° 06/2023

22 PARCELA

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balneario Camborit — SC.
CEP: 88.330-360 Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbc@gmail.com
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31 Anos Filiado a FEAE - Federagédo de Amor-Exigente FROSHANMA
et g e CNPJ 76.708.098/0001-06 Ulpa
Balneario Camborit, 12 de margo de 2025.
ILMO.SR.

Gestor do Fundo Municipal da Crianga e do Adolescente/CMDCA

Cumprimento-o cordialmente, vimos, mui respeitosamente, encaminhar a
Vossa senhoria a prestagdo de contas do Nucleo Assistencial Humberto de
Campos — NAHC, referente ao recebimento da primeira parcela do 2° aditivo ao
termo de colaboragdo FMDCA n° 06/2023, firmando entre esta instituicdo e a
Prefeitura Municipal de Balneario Camboriti (Lei n® 3.104/2010).

}/UL(/H // [8'99% /
MARILDA APARECIDA BRUSE
PRESIDENTE/DO NAHC

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balneario Camboriti — SC.
CEP: 88.330-360 Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbc@gmail.com
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DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 83.375,79,
relativo a parcela n® 2, do 1° Aditivo ao Termo de Colaboragao FMDCA n° 13/2021,
firmado com o Municipio de Balneario Camborit, foi depositado em 28/02/2025,
conforme extrato constante da destinava, tendo sido escriturado nos registros
contabeis do Nucleo Assistencial Humberto de Campos, permanecendo a disposi¢cao

dos orgéos de fiscalizagao e auditoria para os exames que se fizerem necessarios.

Outrossim, declaro ainda, que a documentagédo comprobatéria da realizagao

das despesas nao foi utilizada em mais de um convénio/acordo/ajustes.

E, para que produza os devidos efeitos, passo a presente declaragdo aos 12

dias de margo do ano 2025.

/

\ . ' n /
\l ‘_)('LLL///\ // /O }-((-,/ /
MARILDA APARECIDA BRUSE ,
PRESIDENTE DO NAHC

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balnedrio Camborit — SC.
CEP: 88.330-360 Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbe@gmail.com
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STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.29.:38
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5. 119=3

ID: E00000000202503051500073112049AG
CNPJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: R$2.392,32
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/03/2025 - 05:34:35

PAGO PARA: Alicia K P Silva

CPF: *** _708,669-**

CHAVE PIX: 08279866965

INSTITUICAO: 10348181 COOP SICREDI VALE LITORAL

AGENCIA: 2606 - CONTA: 00000000000000078247

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 05/03/2025 - 05:34:44

DOCUMENTO: 030502

AUTENTICACAO SISBB: A.4BD.B90.362.11B.59B EERTlFICO QUE 0%;%%CONSTANT

Central de Atendimento BB DESTE DOCUMENTO FOI PRE,;YNADD% S
4002 DYoL ACEITO EM Y

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB )_/ Al

0800 729 0722 ASSINATURA
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos. . % eemie e e . eee

Marilda Aparecida Bruse - President-z_l

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank 2/1



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nr Recibo

Nr Talao

Nome ou razao social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

'NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

76.708.098/0001-06

Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao dos servigos de

em 02/2025 aimportancia de R$ 2.392,32
(Dois Mil Trezentos e Noventa e Dois Reais e Trinta e Dois Centavos) conforme discriminativo abaixo.
_ Valor Servico Taxa | Valor Max. p/ Reembolso Especificagé@o
V 2.688,00 | 0,00% 0,00 | Valor do Servigo Prestado... - R$ 2.688,00
‘l Valor ja Reembolsado no més Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
‘ » SOMA R$ 2.688,00
Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) Descontos
o 1l Inss Contribuinte Individual R$ 295,68
Aplicar 9% sobre o valor da mao-de-obra v R$ 0,00
(% do Frete). O resultado correspondera V R$ 0,00
ao Reembolso, respeitado como limite maximo \ R$ 0,00
o valor registrado no campo saldo. VI R$ 0,00
VIl R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev. : 210.53055.41.4 SOMA R$ 295,68
Nro. do CPF : 082.798.669-65 Valor Liquido R$ 2.392,32
Numero Cl Conselho Regional Assinatura
| 5.773.568
I Localidade Data
Nome Completo
BALNEARIO CAMBORIU I ALICIA KEYLLA PEDROSQ DA SILVA

[CERTIFICO QUE 0§45 CONSTANT '
DESTE DOCUMENTO FOI gﬁﬂéﬁ_@ L'
ACETOEM L d |

\

|

e g e BT T

ASSINATURA

i
Marilda Aparecida Bruse - President J

e s —— - O ST —"

folha SCI VISUAL Prac
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.29.38
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

SOBRE A TRANSACAO

T E00000000202503051500073113924AG
CNPJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: R$2.107,52
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/03/2025 - 05:34:35

PAGO PARA: Elisa Vieira Almeida
CPF: *** 266,999—**
CHAVE PIX: 05526699978
INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 SR
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000374546550
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor médximo de R$10,00. O valor definitivo
poderéd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 030504 CERTIFICO QUE O %5 CONSTANT ©

AUTENTICACAO SISBB: A.C3B.E2B.19D.97B.46E i iy ECEMILL -

oo S | DESTE DOCUMENTO FOI SEEESES

Central de Atendimento BB ACEITO EM / / o

4004 0001 ‘ - ~AD

Consultas, informacoes e servicos transacionais. / /)/exi

SAC BB US'NATU&A

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- csesceevescossrsenssnssnoe
tos e servicos. v Marilda Aparecida Bruse - F resident ]
Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank 4/18
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nr Recibo

Nr Taléo

Nome ou razao social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

76.708.098/0001-06

Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao dos servigos de

(Tres Mil Quinhentos e Trinta e Dois Reais e Setenta e Dois Centavos)

L

em 02/2025 aimportancia de

R$

3.532,72

conforme discriminativo abaixo.

Valor Servigo Taxa | Valor Max. p/ Reembolso Especificagédo
4.144.,00 | 0,00% 0,00 | Valor do Servigo Prestado... R$ 4.144,00
Valor ja Reembolsado no més Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
SOMA R$ 4.144,00
Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) Descontos
1l Inss Contribuinte Individual R$ 455,84
Aplicar % sobre o valor da méo-de-obra IV LR. R$ 165,44
(% do Frete). O resultado correspondera V R$ 0,00
ao Reembolso, respeitado como limite maximo \ R$ 0,00
o valor registrado no campo saldo. Vil R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev. : . SOMA R$ 611,28
~ Nro. do CPF : 094.045.949-38 Valor Liquido ~ R$ 3.532,72
Numero Cl Conselho Regional Assinatura
4.961.623
‘ Localidade Data
Nome Completo
BALNEARIO CAMBORIU 1 ALEXANDRE TOLACHINSKI SCHAFASCHEK

CERTIFICO QUE O YAZNE CONSTANT 1

; o - ~ ) RECERWLO
{DESTE DOCUMENTG FOI Sgstace

!ACEH() F.'V‘.ww«,..l;__. il

4

L / J
y /J
,_,_..,_,,LLLA’“..,_,Q.. s

N _ASSINATURA

|
|

irecida Bruse -

e e ——-———

.......

r"rm ident -I

————— T — N S —

folha SCI VISUAL Pra
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2025 - AUTOATENDIMENTO — 09:29:38
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5::,71:9=3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E00000000202503051500073113539AG
CNPJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: R$3.532,72
TARIFA: R$0, 00
DATA: 05/03/2025 - 05:34:47

PAGO PARA: Alexandre S

CEBFs %%%,045.949=**

CHAVE PIX: 09404594938

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 2389 - CONTA: 00000000000000189898

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 05/03/2025 - 05:34:48 - -
=========== |CERTIFICO QUE O $8r%s cousmm :
DOCUMENTO: 030503 uttiy

T O s =
AUTENTICACAO SISBB: 3.87C.653.106.C7C.389 DESTE DOCUMENTO FOI 5@evane ©
= =————— ACEITO EM _..._.._.L--_,L«--m-»
Central de Atendimento BB
4004 0001 ‘ ’ jil
Consultas, informacoes e servicos transacionais. a—

ASSINATURA

SAC BB
0800 729 0722 T oty et Aol et -
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- ' Mdfﬂﬂaﬂoarffﬂhlqrucc Presidente

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank 31



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nr Recibo Nr Taléo

(
|
—
|

Nome ou razao social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

'NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

76.708.098/0001-06

"~ Recebi da empresa acima especificada, pela prestag@o dos servigos de

em 02/2025

(Dois Mil Cento e Sete Reais e Cinquenta e Dois Centavos)

[
\
1
|
|
|

\
|
|
|
|
|

|
t

i

I
L
|
|

a importancia de

R$ 2.107,52
conforme discriminativo abaixo.

Valor Servigo Taxa ] Valor Méx. p/ Reembolso Especificagé@o
2.368,00 | 0,00% ‘ 0,00 | Valor do Servigo Prestado... R$ 2.368,00
Valor ja Reembolsado no més ‘ Saldo |l Reembolso (0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
t SOMA R$ 2.368,00
Carreteiro (Célculo do Valor do Reembolso) Descontos
1 Inss Contribuinte Individual R$ 260,48
Aplicar 9% sobre o valor da méo-de-obra \% R$ 0,00
(% do Frete). O resultado correspondera Vv R$ 0,00
a0 Reembolso, respeitado como limite maximo \ R$ 0,00
o valor registrado no campo saldo. VI R$ 0,00
VIl R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev. : 147.83047.85.1 SOMA R$ 260,48
Nro. do CPF : 055.266.999-78 Valor Liquido R$ 2.107,52
Ndmero Cl Conselho Regional Assinatura
5577685 J
_ Localidade Data
Nome Completo
BALNEARIO CAMBORIU 11 J ( ELISA VIEIRA ALMEIDA

DESTE DOCUMENTO F"‘

ACEITD EM

/
/
P C—— S——
\ \
\ V

. VI Y

==
CERTIFICO QUE O YA ¢

Lo

NSTANT:
y) RECEBIDO ~
PRESTADC ~

XY S—

\ ASSINATURA

..........
.........

“Presidence]
LLich

oo i s

folha SCI VISUAL Pre
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SISRB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.29.38
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E00000000202503051500073113650AG
CNPJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: R$1.580,64
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/03/2025 - 05:34:36

PAGO PARA: Debora Dip Martiny

CPF: ***.525.950-**

CHAVE PIX: 80552595004

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP

MATEMA TANTE
CERTIFICO QUE O RN CONO I T2

' - RECEBIEY
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000229111292 DESTE PDOCUMENTO FON Fresvaon
TIPO DE CONTA: Conta pPagamento ! ‘

________________________________________________ ACEITO EM e
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%, ( ¢
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

GINATURA

-
dent
o s

conse :
T s - -sesecos
Marilda /lparaai!g pruse

praprt L5 Byt

DOCUMENTO: 030505 .
AUTENTICACAO SISBB: A.7DA.020.1D2.562.ABO
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canails de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de ouvidoria.

about:blank
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Nr Recibo

Matric.(CNPJ/Previdéncia)
76.708.098/0001-06

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razao social da empresa
| NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
"~ Recebi da empresa acima especificada, pela prestagdo dos servigos de

em 02/2025 a importancia de R$ 1.580,64
(Um Mil Quinhentos e Oitenta Reais e Sessenta e Quatro Centavos) conforme discriminativo abaixo.

3\ Valor Servigo Valor Méax. p/ Reembolso Especificagéo
| 1.776,00 |0,00% ﬂ | Valor do Servigo Prestado... R$ 1.776,00
if alor ja Reembolsado no meés Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) RS 0,00
?\' 7 SOMA R$ 1.776,00
\ G Descontos
5 11 Inss Contribuinte Individual R$ 195,36
| Aplicar 9% sobre o valor da mao-de-obra [\, R$ 0,00
. ( %do Frete). O resultado correspondera V R$ 0,00
l 20 Reembolso, respeitado como limite maximo \ R$ 0,00
‘\‘ o valor registrado no campo saldo. VI ' R$ 0,00
[ VI R$ 0,00
| Nro. Inscr. Prev. : 128.04277.68.4 SOMA RS 195,36
" Nro. do CPF : 805.525.950-04 Valor Liquido ~ R$ 1.580,64
Numero Cl Conselho Regional Assinatura

Data

Nome Completo
/1 DEBORA DIP MARTINY

[CERTIFICG QUE O i CONSTANT ]
DESTE DOCHMENTO FOI Sigtaio
§

§

\
ACEITOEM o fedem e}
‘ \ I E

—————— ,J_.L‘M'..-m-ﬂ %

\ ASSINATURA S

Localidade

| BALNEARIO CAMBORIU

i Marildo Aparecida Bruse - f
o . a————— e ——————————

folha SCI VISUAL Pr
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.29.38
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E00000000202503051500073111669AG
CNPJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: R$1.404,15
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/03/2025 - 05:34:35

PAGO PARA: Cenaide R Araujo

EPFy  *¥¥%.1B0.B90~**

CHAVE PIX: 36818089020

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1595 - CONTA: 37010000005860893660
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%, ) Eggﬁgsc; NShLNT:
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo CERTIFICO QUE O §rgyien Cl_lﬁumd -
poderd ser consultado no BBDPJ. DESTE DOCUMENTO FOI Gsgevanc -
Notificacao enviada em: 05/03/2025 - 05:34:41 ACE'TC)EBO S j L .
_________ / A/ L)
DOCUMENTO: 030506 ( i I/
AUTENTICACAO SISBB: 2.6B3.9E8.35C.F84.DC8 \\fﬁSlNAiURA
Central de Atendimento BB R S B e
0% LEel ZQJeruAparctuhzbruse<}Tfﬁd(nti

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088 '
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank 6/1¢



998 - NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
RUA 2870,903  88330-360 BALNEARIO CAMBORIU / SC

CNPJ: 76.708.098/0001-06

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Fevereiro/2025

Codigo  Nome do funcionario
113  CENAIDE ROBALO ARAUJO

C.C:

CBO : 5143-20

Admissdo 01/12/2023  CPF 368.180.890-20  PIS 170.05159.78.9  CTPS 03681808 09020

3 Aux.Serv.Gerais

CODIGO | DESCRIGOES REFERENClAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 1.518,00
9101 I.N.S.S. 7,5000 113,85
|
|
| Totais 1.518,00 113,85
[ SALARIO LIQUIDO RS 1.404,15
‘ Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 953,20

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
/ / Assinatura do funcionario:

CERTIFICO QUE

DESTE DOCHMENTO FOI GEgesaoe -|

ACEITOEM oo L h .

O PN CONSTANT:
NTO RECERIIO

7

79
Y X

\_J

............

Marilda Aparecida Bruse - President?

ABSINATURA

\
|
| /
!
”

................

i ST T DI




06/03/2025, 09:29 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.29.38
5271%X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5. 719~3

SOBRE A TRANSACAO

ID: £00000000202503031500073116276AG
CNPJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: R$5.789,58
TARIFA: RS$0,00
DATA: 03/03/2025 - 05:33:21

PAGO PARA: Manuela F A P Duarte
CPF: *%*,241.630-**
CHAVE PIX: 93124163087
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 5271 - CONTA: 00000000000000080802
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

CERTIFICO QUEC bk CCN)Tf:DNJ .

DESTE DOCUMENTO FOI MEERED =

DOCUMENTO: 030507
AUTENTICACAO SISBB: C.DC4.D6D.610.BEB.7F2

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

/ £ /
/Y0
\ RA
\ SSINATUR
\25

cp@e

cida Bruse Ircsldenr
e

- o
P
PRI B T

SAC BB [V’l:ll‘('u Apure

0800 729 0722
Tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA Nr Recibo Nr Talao

j Nome ou razao social da empresa Matric.(CNPJ/Previdéncia)
NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS 76.708.098/0001-06
- Recebi da empresa acima especificada, pela prestagdo dos servigos de
em 02/2025 aimportancia de R$ 5.789,58
(Cinco Mil Setecentos e Oitenta e Nove Reais e Cinquenta e Oito Centavos) . conforme discriminativo abaixo.
| Valor Servigo Taxa | Valor Max. p/ Reembolso Especificagao
7.584,00 | 0,00% 0,00 | Valor do Servigo Prestado... R$ 7.584,00
© Valor ja Reembolsado no més Saldo Il Reembolso (0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
[ SOMA R$ 7.584,00
. Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) Descontos
' Il Inss Contribuinte Individual RS 834,24
Aplicar 9% sobre o valor da mao-de-obra IV LR. R$ 960,18
(% do Frete). O resultado correspondera v R$ 0,00
‘ ao Reembolso, respeitado como limite maximo VI R$ 0,00
) valor registrado no campo saldo. Vil R$ 0,00
‘ Vil R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev. : 132.86081.72.7 SOMA R$ 1.794,42
" Nro. do CPF : 931.241.630-87 Valor Liquido R$ 5.789,58
'~ Numero Cl Conselho Regional Assinatura
Localidade Data
Nome Completo
BALNEARIO CAMBORIU /1 MANUELA DE FATIMA ALMEIDA PESSOA DUARTE

CERTIFICO QUE O Tres CONSTANT -
DESTE DOCHIMENTGC FOI Biyeabe

ACETOCM 4 L ]
AVAZA
(VLY

\ASSINAT JRA

........................ ael
Marilao Aparecida Bruse - President {

e

folha SCI VISUAL Prac




06/03/2025, 09:29 about:blank

STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.29.38
5271X05271 6001

Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

ID: E00000000202503031500073117101AG
CNPJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: R$4.690,07
TARIFA: R$10,00
DATA: 03/03/2025 = 05:33:21

PAGO PARA: Suzan Antunes

CPF: ***.236.979-**

CHAVE PIX: +5547997118525

INSTITUICAO: 82639451 COOP VIACREDI
AGENCIA: 0101 - CONTA: 00000000000009817441

ccnm——
TIPO DE CONTA: Conta Corrente | gran . -
________________________________________________ {CERTIFICO QUE O ¥en CONSTANT ‘1
1 e : -

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%, DESTE [)()CHM[NT() FOI %%S%%t’, i
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo N ; :

podera ser consultado no BBDPJ. ACt‘rr)E“".<T___,L_~.N.A;~———-n
____-__-____________________________________;___ A A)»
Notificacao enviada em: 03/03/2025 - 05:38:01 / Y ) \/
e s == ASSINATURA
DOCUMENTO: 030508 k/‘
AUTENTICACAO SISBB: E.OE7.530.lB2.450.B17 o

e _TH'  Marilda Aparecida Bruse - President?
Central de Atendimento BB ' bbb
4004 0001

Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722 z
Tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

oQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

‘Nome ou razao social da empresa
'NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
"~ Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao dos servigos de

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

76.708.098/0001-06

em 02/2025 aimportancia de R$ 4.690,07
(Quatro Mil Seiscentos e Noventa Reais e Sete Centavos) conforme discriminativo abaixo.
; ~Valor Servigo Especificagéo
['" 5.880,00 ﬂ | Valor do Servigo Prestadc... RS 5.880,00
" Valor ja Reembolsado no més m Il Reembolso (0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
i _ SOMA R$ 5.880,00
" Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) Descontos
I 1l Inss Contribuinte Individual R$ 646,80
- Aplicar 9, sobre o valor da mao-de-obra v LR R$ 543,13
. ( %doFrete). O resultado correspondera V RS 0,00
| a0 Reembolso, respeitado como limite maximo Vi R$ 0,00
o valor registrado no campo saldo. Vil R$ 0,00
| Vil R$ 0,00
" Nro. Inscr. Prev. : 128.62314.72.4 SOMA R$ 1.189,93
"Nro. do CPF : 031.236.979-40 Valor Liquido ~ R$ 4.690,07

3652049

Nome Completo
SUZAN ANTUNES

~ Namero Cl Conselho Regional . Assinatura

BALNEARIO CAMBORIU Il

DESTE DOCUMENTO FOI
ACEITO M L [ AR
VA
’_‘“ S —————
«  ASSINATURA
.[y: 5 "4:111 Aparecida Brus

.......

RECERILQ

iy ) MATETIAL - =
CERTIFICO QUE O YAI88 CONSTANT |
PRESTADO * E

folha SCI VISUAL Pr:



06/03/2025, 09:29 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.29.38
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719=3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250304194045557852208
CNPJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: R$6.720,00
TARIFA: RS$10,00
DATA: ‘ 04/03/2025 - 16:45:06

PAGO PARA: Daniela Weisheimer

CNPJ: 58.904.469/0001-35

CHAVE PIX: 58904469000135

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000417072090
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

---------------------------------------- ‘ : - MATERIAL _Ns‘f' NT:
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%, CERTIFICO QUE O si'l:??F’C“' ::'W i
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo DESTE{)O(Q)RA[NW()Fi)‘ﬁgrﬁi -

poderéd ser consultado no BBDPJ.

------------------------------------------------ ACEITO EM _, W‘JJ'—MLN’ .

Notificacao enviada em: 04/03/2025 - 16:45:11 [ /V*’)

_______ e — -~ —— / ™\ T

DOCUMENTO: 030516 ¢ \ASSINATURA

AUTENTICACAO SISBB: 2.3E2.A70.EA0.2A2.824

Central de Atendimento BB e Al L '.."-..f;;ﬁ;eré;

! Marilda Aparecida Bruse
l,.

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank 16/1



Pagina 1/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

Secretaria da Fazenda
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-e

Numero do RPS  |Numero da nota
4-E

Data da emissédo da nota
03/03/2025 10:40:02

Data do fato gerador
03/03/2025 10:40:02

Codigo de Verificagéo

MCUI-DL1P

PRESTADOR DE SERVIGOS

Nome fantasia: DANIELA WEISHEIMER PSICOLOGIA LTDA

Nome/Razéo Social: DANIELA WEISHEIMER PSICOLOGIA LTDA

CPF/CNPJ: 58.904.469/0001-35 Inscrigdo Municipal: 102168
Enderego: ITALIA Nimero: 735 Bairro: DAS NACOES CEP: 88338265
Complemento: CXPST:EV111124

Telefone: (47) 997776699

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: jjos.alvara@gmail.com Site:
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: NAHC
Nome/Razéo Social: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CPF/CNPJ: 76.708.098/0001-06 Inscrigdo Municipal: 85855
Enderego: 2870 Numero: 903 Bairro: CENTRO CEP: 88330-358
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd - Valor do servigo (R$) Base de calculo (R$) aliquota (%) 1SS (R$)
4.16 6.720,0000 1,00 6.720,00 6.720,00 2,00000 134,40
Descrigao do servigo: Servigo prestado: Responsavel Técnica
Local da prestagéo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retencdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 6.720,00 Valor liquido =R$ 6.720,00
Codigos dos servigos:
4.16 - Psicologia..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Deducoes(R$) case de calculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 5.720,00 0,00 134,40

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislacéao vigente
Legislacao NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n° 34/2019 e n° 3601/2013

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operacéo: ISS devido para Balneario Camborit

O

EMPRESA ENQUADRADA NO SIMPLES NACIONAL CONF. LEI 123/200 CERTIFICC [ () MATE m";r“;.':":fil NT
L FILU UUE U Sepisiens LLIND IS . Verificar autenticidade
DESTE DOCHMENT( 7 R
{
ACEITO EM /

A
- .

FC0 S Desenvolvido por Publica
I
!
!
i
I
|
i




06/03/2025, 09:29 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.29.38
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 571953

ID: E0000000020250304194150419857613
CNPJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: R$3.273,17
TARIFA: R$10,00
DATA: 04/03/2025 - 16:45:06

PAGO PARA: Rodrigo Isley Silva

CPF: ***,505.939-** - NT:
CHAVE PIX: 02050593929 CERTIFICO ¢ QUE O 25 CCNSTA
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A. )

DESTE DOCHMENTO FOI St ©
ACEITO EM 1 )

AGENCIA: 1412 - CONTA: 00000000000000310029
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 04/03/2025 - 16:45:07

A;gNA'URA

cesw me®

S - A
“marilda Apurecidu Br uw Prc-,_:_cjen

DOCUMENTO: 030517
AUTENTICACAO SISBB: 8.6CE.(0D5.662.7B7.7AB

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

tendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank 17/18
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06/03/2025, 09:29

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.29.38
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

ID: E0000000020250304194401293888075
CNPJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: i R$449, 44
TARIFA: R$0,0C
DATA: 04/03/2025 - 16:45:07

COD PRODUTO: cfd395lel27a4fd88daed35dcele29%a’7

DEVEDOR: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

CNPJ DO DEVEDOR: T *xk Fkk [hkkk-(g

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 030518
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

D.2B6.5BB.24F.003.FBE

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank
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FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Dtg (tO! Pagar este documento ate
(CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador 20/03/2025
76.708.098 || NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS 36 215969 (Brasilia)

) Valor a recolher

—
Num. de Pag. Identificador Tag
1 0125022656716942-0| | 76708098 02/2025 MENSAL 449'44

X,

Composicao do Documento

Quantidade Indenizagéo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatoria Encargos FGTS Total
02/2025 2 449 .44 0.00 0.00 0.00 449,44
Total Geral: 449,44 0,00 0,00 0,00 449,44

-
DESTE DOCHMENTO FOI 555

RESTADO ~
|
{

CERTIFICO QUE O MATEMAL ¢ NSTA N‘T;’

£ RO

ACEITO EM e
/
/ | i
—«W_ﬂu.__‘z P !
ASSINATURA

Observagoes

Data de geragao da Guia: 26/02/2025 as 23:15:58 - Paginal/ 1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE S8ERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014bx . gov.beb. pix2568pix-greode. caixa.gov.br/api/v2/cobv/48ef21a559d94f9ab3cd6e39d78ecct55204000053039865802BR5923CAIXA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503=**6304A1A3

Payload Location:
pix-grcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv /48e623a559d94f%ab3cdée39d78eccts
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
DCTFWeb
EXTRATO DO PROCESSAMENTO : Geral - 02/2025

Nome/Razio Social[NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

CNPJ/CPF|76.708.098/0001-06

CNO

Numero da Declaragdo|320250220252621299999

Numero Processo/ Demanda Trabalhista

Numero Recibo|0000050000316173137

Data da Transmissdo|26/02/2025

Tipo Declaragdo|Original

Situagdo Declaragdo|Ativa




MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Recibo de Entrega da Declaragédo de Débitos e Créditos Tributarios Federais - DCTFWeb

CNPJICPF|76.708.098/0001-06
Nome|NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
Periodo de apuragdo|02/2025
Declaragdo Retificadora Nao
D ldentificagdo da apuragao de débitos|31041207649 / eSocial J
Totalizagéo dos tributos apurados no periodo

Tributos Débitos Apurados Saldo a Pagar
F Contribuigao Previdenciaria Segurados R$ 5.528,01 R$ 5.528,01
Contribuigdo Previdenciaria Patronal R$ 10.294,89 R$ 10.294,89
Contribuigédo para Outras Entidades e Fundos R$ 325,83 R$ 325,83
Contribuicoes Diversas R$ 0,00 R$ 0,00
COFINS R$ 0,00 R$ 0,00
COSIRF R$ 0,00 R$ 0,00
CPSS R$ 0,00 R$ 0,00
CSLL R$ 0,00 R$ 0,00
CSRF R$ 0,00 R$ 0,00
IOF R$ 0,00 R$ 0,00
1Pl R$ 0,00 R$ 0,00
IRPJ R$ 0,00 R$ 0,00
IRRF R$ 2.683,41 R$ 2.683,41
l PIS R$ 56,18 R$ 56,18
i RET/Pagamento Unificado R$ 0,00 R$ 0,00
[ TOTAL R$ 18.888,32 R$ 18.888,37

O presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcrigdo da Ficha Resumo da referida declaragao, que constitu
confiss@o de divida, de forma irretratavel, dos tributos declarados. Fica o Geclarante ciente de que os tributos declarados n:
DCTFWeb e ndo pagos serao enviados para inscrigéo em Divida Ativa da Uniéo, conforme o disposto no paragrafo 2° do artigo 5
do Decreto-Lei n° 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de junho de 1984, estando
declarante sujeito ainda a:

1) Sobre os tributos nao pagos ou nao recolhidos nos prazos legais incidirao multa e juros de mora, nos termos do art. 61 da L¢
n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

2) inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publico Federal (CADIN), impedindo operagoes de crédit
com recursos publicos, a concessao de incentivos fiscais e financeiros e a celebragéo de convénios e similares que envolvar
desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n° 10.522, de 19 de julho de 2002);

3) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representacéo Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese, tenh
ocorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de tributo ¢
de contribuigao social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeitu passivo de obrigagao e que deveria recolher aos cofre
publicos (Lein® 8.137, de 27 de dezembro de 1990 e Codigo Penal).

No caso de falta de apresentagé@o ou de apresentagéo de declaracdo com incorregées ou omissdes, o contribuinte ficara sujeito
multas previstas no artigo 32-A da Lei n® 8.212, de 1991, e no art. 7° da Lei n® 10.426, de 24 de abril de 2002.

Nao surtirdo efeitos as retificagoes de informacdes prestadas na DCTFWeb que pretendam excluir ou reduzir débitos:

e enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento
auditoria interna;
e incluidos em parcelamento deferido;

e que tenham sido objeto de declaragdo de compensagao ndo passivel de retificagéo ou cancelamento.

Também nao surtirdo efeitos as retificacoes de débitos de tributos em relagdo aos quais o sujeito passivo tenha sido objeto
procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentacéo da declaragdo ocorra apds 0 prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
Nome|MARILDA APARECIDA BRUSE
CPF|752.439.919-04
Telefone|3326-9797

Recibo de Entrega da DCTFWeb
[ I




DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em

26/02/2025 23:09:21

N° do recibo de entrega

0000050000316173137




06/03/2025, 09:29 ) about:blank

06/03/2025 - BANCO DO BRASIL - 0929238
527105271 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

i =
DATA DA TRANSFERENCIA 05/03/2025 o MATE 1AL ! ’1
NR. DOCUMENTO 30.500.510.028.344 CERTIFICO QUE O5wsn ('C?,?Z::T i
VALOR TOTAL 4.943,01 DESTE DOCHMENTO FOI prestanc
*x%%*% TRANSFERIDO PARA: | & /
CLIENTE: ANA CARLA MAGNO BONFA ' ACEITO EM < -
AGENCIA: 0305-0 CONTA: 510.028.344-7" /‘—) 1 /J>
VARTACAO DA POUPANCA 51 Y S
NR. DOCUMENTO 527.100.000.005.719 '\J”m‘ﬁuv«n«
PERIODICIDADE: MENSAL
PARCELA: 1 PRAZO TOTAL: ] J
————— cesame-emee s e - Presideat’
NR.AUTENTICACAO C.8E4.867.9A1.CF9.5AD | Marilda Aparecida Bruse e -

Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

about:blank



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nr Recibo

Nr Taléo

Nome ou razao social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

76.708.098/0001-06

Recebi da empresa acima especificada, pela prestagéo dos servigos de

em 02/2025 a importancia de R$ 4.943,01
(Quatro Mil Novecentos e Quarenta e Tres Reais e Um Centavo) ) conforme discriminativo abaixo.
Valor Servigo Taxa | Valor Max. p/ Reembolso Especificagao -
6.272,00 | 0,00% 0,00 | Valor do Servigo Prestado... R$ 6.272,00
~ Valor ja Reembolsado no més Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) ' R$ 0,00
SOMA R$ 6.272,00

. Carreteiro (Célculo do Valor do Reembolso) Descontos .

[ 11 Inss Contribuinte Individual R$ 689,92
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra v L.R. R$ 639,07
(% do Frete). O resultado correspondera Vv R$ 0,00
ao Reembolso, respeitado como limite méaximo VI R$ 0,00
o valor registrado no campo saldo. Vil R$ 0,00

VI R$ 0,00

| Nro. Inscr. Prev. : 140.55549.72.1 SOMA R$ 1.328,99

" Nro. do CPF : 513.873.870-49 Valor Liquido R$ 4.943,01

~ Numero Cl Conselho Regional Assinatura

| 5037596441 12/07166

{ Localidade Data

[ ~ Nome Completo

BALNEARIO CAMBORIU /1 ANA CARLA MAGNO BONFA

LCERTIFICO QUE O MATEMAL ~ONSTANT S

PESTE DOCHMENTO FOI protalg 3

Al ¢ 91’(’ X ,\,.'." - .,,?Jw o ”r.’ . L i

/ | “\ :

ASSINATL :\-z.‘ {

|

i e R T B o S i e, E
v/ g Apore f nt

LA e Sl LA B L L0

folha SCI VISUAL Practice




06/03/2025, 09:29 ' about:blank

06/03/2025 - BANCO DO BRASIL - 09:29:38
527105271 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3 )
MATERIAL ma]

DATA DA TRANSFERENCIA 05/03/2025 CERTIFICO QUE O;gfrmg(rcngﬁug y

NR. DOCUMENTO 148.900.000.049.806 - VMENTO FOI ppgstano -

VALOR TOTAL 1.221,08 DESTE DOC ' /

*%%%%% TRANSFERIDO PARA: ACEITO EM / e @

CLIENTE: MARILENE INES DE OLIVEIRA v

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 49.806-8 f ‘ )\7

NR; DOCUMENTO 527.100.000.005.719 T ASSINATURA

NR.AUTENTICACAO 8.6F3.94D.CAL1.1E9.B06 -
I e I‘resident:J

-
.Marvldu Aparecida Bruse -
e “

about:blank



Nome ou razao social da empresa

| NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

L.

}

" Valor ja Reembolsado no més

RECIBO D

Recebi da empre

(Um Mil Duzentos €

E PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

sa acima especificada, pela prestagao dos servigos de

Vinte e Um Reais € Oito Centavos)

| Valor Servigo Valor Max. p/ Reembolso

1.372,00 | 0,00%

Carreteiro

Aplicar

(Célculo do Valor do Reembolso)

9, sobre o valor da méao-de-obra

(% do Frete). O resultado correspondera

ao Reembolso, respeitado como limite maximo

o valor registrado no campo saldo.

' Nro. Inscr. Prev. 131.52700.72.4

"“Nro. do CPF : 389.9

:“ Numero Cl

| 3.620.027-8

Localidade

76.149-91

Conselho Regional

Data

BALNEARIO CAMBORIU /1

em 02/2025 aimportancia de R$

Especificag@o

| Valor do Servigo Prestado...
Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.)

Descontos

1l
\
\
Vi
VIl
Vil

Inss Contribuinte Individual

=

Matric.(CNPJ/Previdéncia)
76.708.098/0001-06

1.221,08
conforme discriminativo abaixo.

R$ 1.372,00

R$ 0,00

SOMA R$ 1.372,00
R$ 150,92

RS 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

SOMA R$ 150,92

Valor Liquido R$ 1.221,08

Assinatura

Nome Completo

MARILENE INES DE OLIVEIRA

CERTIFICO QUE O T i -]
DESTE DOCHMENTO FOy Atstsios
T D

ACEITO Eps _L_,Y__,_zr_i.m,l_., -
)I [ Liz/’

) ASSINAT R A

L Marilda Aparecida fryuse

-e
scovocsssenea
. -

Presigen.

folha SCI VISUAL P



06/03/2025, 09:29 about:blank

06/03/2025 - BANCO DO BRASIL - 09:29:38
527105271 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3 - - -

i CERTIHICO QUE O Y458 CONSTANT :

DATA DA TRANSFERENCIA 05/03/2025 DESTE DOCHMENTC EG; FESLEWO

NR. DOCUMENTO 340.300.000.013.367 REIADC

VALOR TOTAL 1.395,52 ACEITO Mo A £ .

kx+4*+ TRANSFERIDO PARA: / \/ A

CLIENTE: GIORDANO DA SILVA CARNIEL [ )\ )

AGENCIA: 3403-7 CONTA: 13.367-1 " ASSINATURA

NR. DOCUMENTO 527.100.000.005.719

NR.AUTE A 5 5 5 ’ Ao Y hesthes bl ot pllhid il e K it ol
UIENZICACAO 4.B3E.615.9C1.BFF.977 Maritda Aparecida Bruse - President

about:blank 101



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nr Recibo Nr Talédo

Nome ou razao social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

76.708.098/0001-06

"~ Recebi da empresa acima especificada, pela prestagdo dos servigos de

em 02/2025 aimportancia de R$ 1.395,52
(Um Mil Trezentos e Noventa e Cinco Reais e Cinquenta e Dois Céntavos) conforme discriminativo abaixo.
| Valor Servigo Taxa | Valor Max. p/ Reembolso Especificagao
[ 1.568,00 | 0,00% 0,00 | Valor do Servigo Prestado... R$ 1.568,00
| Valor ja Reembolsado no més Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
I~ SOMA RS 1.568,00
) ~ Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) Descontos
[ Il Inss Contribuinte Individual R$ 172,48
Aplicar 9% sobre o valor da mao-de-obra \% R$ 0,00
(% do Frete). O resultado correspondera Vv R$ 0,00
ao Reembolso, respeitado como limite maximo \ R$ 0,00
‘ o valor registrado no campo saldo. Vil R$ 0,00
| VI R$ 0,00
" Nro. Inscr. Prev. : 204.31870.68.8 SOMA RS 172,48
" Nro. do CPF : 005.479.970-86 Valor Liquido R$ 1.395,52
"~ Numero Cl Conselho Regional _ Assinatura
| 5093675352
Localidade Data
- Nome Completo
BALNEARIO CAMBORIU /1 GIORDANO DA SILVA CARNIEL

CERTIFICO QUE O ¥RE CONSTANTS
RECE R D

DESTE DOCUMENTO FOI Seteice
ACEITO Fn-i__,_Qm_i,j I S—

ASSINATURA

......... ey X K B R K RS

| Marilda Aparecida Bruse
R

e

folha SCI VISUAL Prac




06/03/2025, 09:29

06/03/2025 - BANCO DO BRASIL - 09:29:38
527105271 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3
DATA DA TRANSFERENCIA 05/03/2025
NR. DOCUMENTO 429.500.000.032.519
VALOR TOTAL 1.196,16

sxx%x% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SANDRA A FIORENTIN

AGENCIA: 4295-1 CONTA: 32.519=8
NR. DOCUMENTO 527.100.000.005.719

NR.AUTENTICACAO 2.133.355.75C.0D2.45A

about:blank

about:blank

—"__’-‘1 —
: GIANTE
DESTE DOCUMFNTU FON Setane -
ACEUT,VNx e B

AU %

R

new s spmsident
cida Bruse  Fre. )

P

-

=
M
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA fNr Recibo Nr Talao

| Nome ou razéo social da empresa Matric.(CNPJ/Previdéncia)
" NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS 76.708.098/0001-06
" Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao dos servigos de
. em 02/2025 aimportancia de R$ 1.196,16
(Um Mil Cento e Noventa e Seis Reais e Dezesseis Centavos) ) conforme discriminativo abaixo.
‘ Valor Servigo l Taxa | Valor Max. p/ Reembolso Especificagao
\ - 134400 | 0,00% 0,00 | Valor do Servigo Prestado... R$ 1.344,00
| Valor ja Reembolsado no més Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
I SOMA R$ 1.344,00
\ Carreteiro (Céalculo do Valor do Reembolso) Descontos
“ 11l Inss Contribuinte Individual R$ 147,84
| Aplicar % sobre o valor da mé&o-de-obra [\ ! R$ 0,00
(% do Frete). O resultado correspondera \ R$ 0,00
a0 Reembolso, respeitado como limite méximo \ R$ 0,00
o valor registrado no campo saldo. VI R$ 0,00
[ Vill R$ 0,00
| Nro. Inscr. Prev. : 210.51119.38.5 SOMA R$ 147,84
| Nro. do CPF : 080.812.239-83 Valor Liquido R$ 1.196,16
' Namero Cl Conselho Regional Assinatura
| 51186209
T Localidade Data
Nome Completo
| BALNEARIO CAMBORIU I J r SANDRA APARECIDA FIORENTIN

,{CEPHHC( QuUEO :M:E::‘:‘ CONSTANT j
IDESTE DOCHMENTO F(j RECEBILG -
PRESTADO
ACEITOEM ____ / [ i
7 ,/
S
ASSINATURA

..................

President |

e

folha SCI VISUAL Prac



06/03/2025, 09:29

06/03/2025 - BANCO DO BRASIL - 09:29:38

527105271
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC

about:blank

AGENCIA: 5271-X CONTA: 5:., 131973
DATA DA TRANSFERENCIA 05/03/2025
NR. DOCUMENTO 527.100.000.010.32%
VALOR TOTAL 3.094, 64
x#x*x+x%x*x TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: NATASHA BALARDIN

AGENCIA: 5271-X CONTA: 10.325-X%

NR. DOCUMENTO

527.100.000.005.719

NR.AUTENTICACAO

about:blank

3,64E.1C4.6BB.F1A.D9E

CERTIFICO QUE O YAlM CONSTANT:
RECERHAD -

DESTE DOCUMENTO FOI ieevamn

ACEITO EM_ A L

(Wi

\‘_ j)SINA\'\JhA

-....a----—.-c-.n.

Morilda Aparecida Bruse - Presideni?
X - ———

evesee n®

14



| Valor Servigo

B

I

|
|

© Valor ja Reembolsado no més

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razao social da empresa
NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao

dos servigos de

em 02/2025

(Tres Mil e Noventa e Quatro Reais e Sessenta e Quatro Centavos)

Valor Max. p/ Reembolso Especificagéo

| Valor do Servigo Prestado...

Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.)

3.552,00 | 0,00%

| Carreteiro (Célculo do Valor do Reembolso) Descontos
N Il Inss Contribuinte Individual
Aplicar 9, sobre o valor da méao-de-obra v LR
(% do Frete). O resultado correspondera Y,
ao Reembolso, respeitado como limite maximo VI
o valor registrado no campo saldo. Vil
Vil

s,

" Nro. Inscr. Prev. : 203.27028.17.8

|
I
|
|
|

| BALNEARIO CAMBORIU

" Nro. do CPF : 077.830.699-24

~ Nuamero Cl Conselho Regional

NATASHA BALARDIN

Nr Recibo

Matric.(CNPJ/Previdéncia)
76.708.098/0001-06

R$ 3.094,64
conforme discriminativo abaixo.

a importancia de

R$ 3.552,00

‘ RS 0,00
SOMA RS 3.552,00
R$ 390,72

R$ 66,64

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

SOMA R$ 457,36
Valor Liquido R$ 3.094,64

Nome Completo

CERTIFICO QUE O YA €O NSTANT :
DESTE DOCUMENTO FOi bt
£ 5T Al
ACEITO EnvL_ ‘ {
. V] ) ]
ASSINA WA
P e b S el it |
. e Eresident:)

folha SCI VISUAL Pr



06/03/2025, 09:29

06/03/2025 - BANCO DO BRASIL -~ 09:29:38
527105271 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3
DATA DA TRANSFERENCIA 05/03/2025
NR. DOCUMENTO 527.100.000.012.051
VALOR TOTAL 3.565,76
xxxxxx TRANSFERIDO PARA: .
CLIENTE: KERCIA R PERONDI ALESSIO

AGENCIA: 5271-X CONTA: 12.051-0
NR. DOCUMENTO 527.100.000.005.719
NR.AUTENTICACAO F.D72.B56.8D6.560.059

about:blank

about:bianyk

gy

TCERTIFICO QUE O 9275 CONSTANTE
\DESTE DOCHMENTO FOI ;{%,_‘—;g% z

ACEITO EM

| ASSINATURA
N
‘ Morilda Aparecida Bruse - president?

B




998 - NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 2870, 903  88330-360 BALNEARIO CAMBORIU / SC

CNPJ: 76.708.098/0001-06 Referente ao més de Fevereiro/2025
Cédigo  Nome do funcionario C.C:
112 KERCIA REGINA PERONDI ALESSIO CBO :4221-05 2 SECRETARIA
Admisséo 15/10/2018 CPF 041.717.229-00  PIS 135.96421.72.0 CTPS 03980180 00001-0
CODIGO DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
N 5 Salario Mensalista ; 30,00 4.100,00
9101 | IN.S.S. 19,4000 385,40
9151 I.R. 15,00 | 148,84
Totais 4.100,00 534,24
SALARIO LiQUIDO R$ 3.565,76
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
4.100,00 4.100,00 4.100,00 328,00 3.5635,20

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
[ / / Assinatura do funcionario:

JI—

;CERT?F'CO QUE O :“If:—}{{ ECN'\TA-\!TE

|DESTE DOCUMENTO FOj dEcesiog

eSTaDO e
ACEITO F "\":‘a\--- / /
N e ]

)

ASSINATURA

e

bl S R S

i S
[ Marilda Aparecida Bruse - President -

s




06/03/2025, 09:29

06/03/2025 - BANCO DO BRASIL - 09:29:38
527105271 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 5. 71:9=3
DATA DA TRANSFERENCIA 05/03/2025
NR. DOCUMENTO 527.100.000.017.549
VALOR TOTAL 1.395,52

xxx%xx TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CINTIA B PASCHOAL

AGENCIA: 5271-X CONTA: 17.549-8
NR. DOCUMENTO 527.100.000.005.719

NR.AUTENTICACAO 2.C81.216.26A.541.C7C

about:blank

about:blank

[CERTIFICO QUE o'g:—.?;%!mmmmﬂ
noLa® =

DESTE DOC! IMENTO FOI sggerano
ACEITO EW 7

ASSINATURA

/

/
P—

-w
-oo.---.o.-.-.a-.-o.oo

. Marilda Aparet ida

Bruse - President?

11



eredb | Nt |
Matric.(CNPJ/Previdéncia)

76.708.098/0001-06

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

‘Nome ou razao social da empresa
UCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

N
) rvigos de

Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao dos se

em 02/2025 @ importancia de R$ 1.395,52
(Um Mil Trezentos e Noventa € Cinco Reais € Cinquenta e Dois Centavos) conforme discriminativo abaixo.
" Valor Servigo m Valor Méax. p/ Reembolso Especificagao )
‘ 1.568,00 ﬂ | Valor do Servigo Prestado... RS 1.568,00
\ “Valorja Reembolsado no meés « || Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
"" _ SOMA R$ 1.568,00
" Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) Descontos
' Il Inss Contribuinte Individual RS 172,48
Aplicar 9, sobre o valor da mao-de-obra \Y R$ 0,00
. ( %do Frete). O resultado correspondera Vv R$ 0,00
. ao Reembolso, respeitado como limite maximo VI R$ 0,00
“ o valor registrado no campo saldo. VI R$ 0,00
{ Vill R$ 0,00
| Nro. Insor. Prev. 129.79910.93.9 SOMA R$ 172,48
Nro. do CPF: 296.632.508-95 Valor Liquido R$ 1.395,52

| Localidade

| BALNEARIO CAMBORIU _

Nome Completo
CINTIA BARROSO PASCHOAL

. e
Et"mwcc GUE O MR CC NSTANTZ

i " fECLBWO
\pesTE DOCUMENTO FOI e

~EVEHEN { SR—
ACEITO EM = .Y,T,»T-.-L —

.......

AT URA g
\ -

i

!

...................

folha SCI VISUAL F



06/03/2025, 09:29

06/03/2025 - BANCO DO BRASIL - 09:29:38

527105271
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3
DATA DA TRANSFERENCIA 05/03/2025
NR. DOCUMENTO 527.100.000.017:666

VALOR TOTAL
*Axxk% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FERNANDA F RODRIGUES

AGENCIA: 5271-X . CONTA: 17.666-4
NR. DOCUMENTO 527.100.000.005.719

NR.AUTENTICACAO

about:blank

5.6B9.AE6.0ED.1F1.5C7

about:blank

CERTIFICO QUE O ¥R CO NZ.I:;T
DESTE DOCUMENTO FOI Sggeano -

b
ACEITO EW t -

1/“\—’[3

\ ASQ;NAY URA
o

ero@n maw

By 3 e A
Marilda Aparecida 3ruse - Presid 2]

12/18



WiResbo | NiTeRo |
Matric.(CNPJ/Previdéncia)

76.708.098/0001-06

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

gﬁrNome ou razao social da empresa
NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
" Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao dos servigos de

|
|

em 02/2025 a importancia de R$ 598,08

(Quinhentos e Noventa e Oito Reais e Oito Centavos) conforme discriminativo abaixo.

[ Valor Servico Taxa | Valor Max. p/ Reembolso Especificagdo

|

| 672,00 ﬂ | Valor do Servigo Prestado... RS 672,00

" Valor ja Reembolsado no més m | Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00

o _ SOMA R$ 672,00
" Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) Descontos

o Il Inss Contribuinte Individual* R$ 73,92

Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra \Y, R$ 0,00

(% do Frete). O resultado correspondera V. R$ 0,00

a0 Reembolso, respeitado como limite maximo Vi R$ 0,00

o valor registrado no campo saldo. Wil R$ 0,00

‘ vill RS 0,00

" Nro. Inscr. Prev. : 203.75153.62.9 SOMA RS 73,92

Valor Liquido R$ 598,08

" Nro. do CPF : 080.851.849-66

" Numero Cl Conselho Regional Assinatura

| Boscase —

I Localidade
[ Nome Completo

' BALNEARIO CAMBORIU I FERNANDA FERNANDES RODRIGUES

| CERTIFICO QUE O "“"1 cot
IDESTE DOCHMENTO FOI 5F

!ACE”F I S i / ¢
I VYayVZ. T
—— 1 — - ——— }

{  ASSINATURA
\ i
f
v e e e e e
Marilada Aparecida bri President \'

e -

folha SCI VISUAL Pr:



06/03/2025, 11:15

06/03/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:15:00
5271105231 ) 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-8

237903320890l1320853316003554009410160000025970
BENEFICIARIO: N

CCS CAMBORIU CABLE SYSTEM TELE

NOME FANTASIA:

CcCS CAMBORIU CABLE SYSTEM TELEC LTD
CNPJ: 82.855.164/0001-65
BENEFICIARIO FINAL:

C¢CS CAMBORIU CABLE SYSTEM TELEC LTD
CNPJ: 82.855.164/0001-65

PAGADOR:

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAM
CNPJ: 76.708.098/0001-06

NR. DOCUMENTO 30.601
DATA DE VENCIMENTO 10/03/2025
DATA DO PAGAMENTO 06/03/2025
VALOR DO DOCUMENTO 259,70
VALOR COBRADO 259,70

NR.AUTENTICACAO

central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

consultas, informacoes e servicos transacionais.

0.E80.916.B1D.00D.BCE

SAC BB

0800 729 0722

informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088 :
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank

(CERTIFICO QUE O Shass CONSTAMT
DESTE DOCHMENTO FOI RS °

ACEH’O L3V __’_'_‘J_“_.-L—'..- -‘

/ o ——————
ASSINATUKRA

e ®
cams o eew® . s

.
. President’

PR L B g

*viorilda Aparecida Bruse




a

CCS Vocé merece a melhor

T £ L E C.O M

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

Rua 2870 903 « Centro » 88330-360 Vancimantio S otal a paga
Balneario Camborit - SC 10/03/2025 R$ 259,70

O QUE ESTA SENDO COBRADO:
COMBO CCSTAR LINK 1000 MEGA ;3‘}'1*% 10O OUE O WAL CONSTANT * R$ 199.90
IDES NO( AENTO B " ;
/ ?
! T\ ASSINATURA |
PAGUE SUA FATURA COM PIX. o, B

Fscaneie o QR code ao lado com o aplicativo do seu banco.

QR Code valido até o vencimento. Para gerar um novo, acesse pix.ccstelecom.com.br

f? Bradesco 237 23790.33208 90113.208533 16003.554009 4 10160000025970

Beneficiario Vencimento

CCS CAMBORIU CABLE SYSTEM DE TELECOMUNICACOES LTDA / 82.855.164/0001-65 10/03/2025
Data do Documento N® do Documento Ag / Cod Beneficiario Nosso Numero Valor Documento
20/02/2025 FAT2502201947 0332.494519 090171320853162 R$ 259,70

Instrucoes (texto de responsabilidade do Beneficidrio)
APOS VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE 2.00 %
APOS VENCIMENTO, COBRAR MORA 1.00 % A.M (+) i

Pagador

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS 76.708.098/0001-06

|| ” “ | | Autenticacao Mecanica - FICHA DE COMPENSACAO

sa de ajuda?

08508 canais de atendimento.

@ {47) 3263-4700
. 10652




06/03/2025, 10:01 - Banco do Brasil

v % 3 (G338060950501271018
% : 06/03/2025 10:01:25

EwpResa |

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2025 - AUTO-ATENDIMENTO = 10.01.25
5271X05271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC ) ,
AGENCIA: 5271-X  CONTA: 5.719-3 g TTIE O MATERIAL f ANGTANT
EFETUADO POR: MARILDA APARECIDA B {CERTIFICO QUE O gzpene5 &
SE=EZ====SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS========s=S ’“‘\EQTQ NOCI ”\AF‘.‘\,TIX FOI
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS :

]

{ e J / {

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A. ACEITO “"’f«-w-'-;:*‘;' e =2
Codigo de Barras 85880000161-6 48730385250-0 / % // -7 "
79071625057-8 899799466662 D |

Data do pagamento 06/03/2025 \ ASSINATURA |
Numero do Documento 07.16.25057.8997994-6 t
valor Total 16.148,73 .. - o B %
________________________________________________ Marilda Aparecida Bruse Fresiaent? g

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo esta sujeita a avaliagdo

de seguranca e sera processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO 06/03/2025 09:31:01
JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE 06/03/2025 10:01:25

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htmI’?v=3.3.5#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home 1/4



. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[76.708.098/0001-06] NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS ]
Periodo de Apuragédo Data de Vencimento Numero do Documento Panar este documento até
( Fevereiro/2025 20/03/2025 07.16.25057.8997994-6 )
(()bserva@)es

N° Recibo Declaragdo: 50000316173137

Valor Total do Documento

.

Composic¢ido do Documento de Arrecadagido

Coédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 499, 25 499, 25
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025

1099  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11 5.028,76 5.028,76
01 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11%
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025

1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 1.123, 60 1.123,60
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSO0S
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 9.143, 20 9.143,20
04 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS
) P — )
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025 . - g~ o e ———
{ [ O30 () MATE i -
lis.ERT'f* C( ! ) 2 T:(f‘f‘# TANTZ
28,09 |IDESTE DOCUMENTO FO £CEBI00
! e

aDC

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO i
. IACFITC y g
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025 Ctl SR I N
1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 140, 45 Y | ' 140,45
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO B "
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025 |
1176  CP TERCEIROS - INCRA 11,23 o= --- '
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025

11,23

1191 CP TERCEIROS - SENAC 56,18 56,18
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025

1196 CP TERCEIROS - SESC 84,27 84,27
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 33,70 33,70
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025

\_ SENDA (Vers&o:5.2.3) Pagina: 1/2 26/02/2025 23:14:21 /

858800001616 487303852500 79071625057 8 89979946666 2 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais
[ 85880000761 6 | [ 48730385250 0 | [ 79071625057 8 | [ 899799466662 | CNPJ: 76.708.098/0001-06

1
Nimero:  07.16.25057.8997994-6
Pagar até: 20/03/2025

Valor: 16.148,73




) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

Composigdo do Documento de Arrecadagao
Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total
Totais 16.148,73 16.148,73
L SENDA (Vers&o:5.2.3) Pagina: 2/2 26/02/2025 23:14:21 )




06/03/2025, 10:01 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10.01.25
5271X05271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3
EFETUADO POR: MARILDA APARECIDA B ———
—===s==s—=oz-sss==s==SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS=ESES f"‘:;&‘ﬂ&l(:\‘ AIFE )Mé:"f;;_:“,l CONS TANT:
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS : i"t - N e oy - ()| REC e
Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A. |ogsTE DOCH IMENTO FOI pesas

Codigo de Barras 85880000026-1 83410385250-1 VACEITO EM N/ [ !
79071625057-8  89976963097-9 |7 S ALK ;
pata do pagamento 06/03/2025 [ V{7 "
Numero do Documento 07.16.25057.8997696-3 -»—-—‘m--{—-—-"'-j‘“z““‘ |
valor Total 2.683,41 ‘ ASAIRETEN ‘,
Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo ‘ -------- coceeasecs oS ident E
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011 | Marilda APATECTTT Lo
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e sera processada apés andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.
Assinada por JA849250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO 06/03/2025 09:31:55
JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE 06/03/2025 10:01:25

Transacao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoalendimento/index.htm|‘7\f=3.3.5#/temp|ate/~2Fapf—apj-pendencias~2F%23home



) Documento de Arrecadacao
Recerta Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
76.708.098/0001-06 NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento
57.8997696-3

Fevereiro/2025 20/03/2025 07.16.250

Observagoes

N° Recibo Declaragao: 50000316173137

tal do Documento

Composigao do Documento de Arrecadagao

Total

Codigo Denominagao Principal Multa Juros

0588  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 2.683,41
06 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO

PA:02/2025 vencimento: 20/03/2025

2.683,41

Totais

o

{CERTIFICO QUE O WATEUAL CONSTANTZ
i B
|DESTE DOCUMENTO FOI Sesanc |

......................

SENDA (Verso:5.2.3) pagina:  1/1 26/02/2025 23:14:06

85880000026 1 83410385250 1 79071625057 8 89976963097 9 AUTENTICAQAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

A =




06/03/2025, 10:01 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 10.01.25
5271X05271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3 e [-’“-'M,T f‘,.,'; ON
EFETUADO POR: MARILDA APARECIDA B { CERTIFICO QUL O e
B e e e L lf\ﬁ‘ (; r)(l(i \]\/‘F'\j?( F(}) 13
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS ] . j / §
Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A. ACEITO EM o 74 SO
Codigo de Barras  85800000000-3  56180385250-2 / / / )
84071625057-8  89974774308-8 Y % _,_L..,\.. o e
Data do pagamento 06/03/2025 ASSINATURA
Numero do Documento 07.16.25057.8997477-4 \
Valor Total 56,18

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo S =
Conjunto n2 01 de 31 de outubro de 2011
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta transacdo esta sujeita a avaliacao
de seguranca e sera processada apdés andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA849250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO 06/03/2025 09:35:14
JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE 06/03/2025 10:01:25

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.5#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 3/4



) Documento de Arrecadacao
Recerta Federal de Receitas Federais

Razao Social

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

Data de Vencimento Numero do Documento
25/03/2025 07.16.25057.8997477-4

laragao: 50000316173137

76 708.098/0001-06

Pariodo de Apuragao

Fevereiro/2025

Observagoes

N° Recibo Dec

II

Composigao do Documento de Arrecadagao

Codigo Denominacao Principal Multa Juros

3301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 56,18 56,18
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:02/2025 Vencimento:25/03/2025

Totais 56,18

J— M,_M,... - .,‘.,..M‘AA.,_‘.‘...-:.
{ - ~ i E Mlifg_[li 'q h‘:T:
‘\.,EF'T‘-P(' ) B )
\ 0O H =

e TF DX '\/‘[ n < >
IDE ~

,,,,,,,,
P
--------

k SENDA (Versao:5.2.3) pagina:  1/1 26/02/2025 23:13:55

858000000003 56180385250 2 84071625057 8 89974774308 8 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

(T =




16/05/2025, 10:01 Banco

do prasi

pPagamento de outros convénios
SISBB -

06/03/2025 -

5271X05271

DO BRASIL
10.01.25

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO
AUTO-ATENDIMENTO -

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA:
EFETUADO POR: MARILDA APARECIDA B

convenio CLARO S.A.

Codigo de Barras 848500000005
50312113041-6

pata do pagamento

valor Total

pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo esta sujeita a avaliagao

de seguranca € sera processada apos analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

53630162202-0
41608314122-9
06/03/2025
53,63

JA849250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO
JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE

Assinada por

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por. JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE.
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b
laro-empresas

(ver A
perfodo de uso Vencimento
) de 20/01/2025 a19/02/2025
o +113041416
NUGLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE A 12/03/2025
CAMPOS :
R 2870 903 CENTRO CPE/CNPJ A776.708.098/OOO1-06
88330-360 BALNEARIO CAMBORIU SC ‘;;Zr?f,jggf); e L a——

CNPJ Filial: 40,432.544/0191-66
Vejaaquioque esta sendo cobrado:
1. Plano Contratado R$ 53,63

Total a pagar

NSAGENS IMPORTANTES: CANAIS DE ATENDIMENTO:
0 RGC Res, 632 Atendimento Claro - Ligue 1052

compromisso de manter vocé sempre informado e em cumprimento a

de 2 m vigor na Anatel, a Claro esclarece que serao realizadas alteracdes nos valores Ouvidoria - Ligue 08007010180
promocionais dos planos e servicos 3 partir do proximo faturamento. Para consultar 3 No Site Minha Claro Empregag-WWW'minhadaroempresas,(laro{on’\.br

aplicabilidade a0 - seu contrato acesse 0 site
i\[;ps:,’,’empresas.(laro,(om.br/atendlmer\to/rea]uste-(artfas«ZOZS,

VALOR RS

1. PLANO CONTRATADO
Individual
Oferta Claro Total Mix Plugin Celular 53,63
Plug-In Celular [072]
Aplicativos Digitais
SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 53,63
SERVICOS CONTRATADOS E UTILIZADOS Contratado Utilizado Excedente VALOR RS
VvOZ llimitado - - 0,00

{'\ﬂ:}m_APAGAR RS 53,63 )

AVISOS AO CLIENTE

informacbes sabre regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 632/2014 Art 90 a 9T: Transcorridos 15 dias da Notificacdo do débito podera ocorrer a Susp parcial, transcorridos 30 dias da
susp parcial podera ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato poderdser rescindido. Da rescisao do contrato poderd ocorrer a inclusao do registro do débito junto aos
otecao ao crédito Contribuicdes para o FUST & FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331, Pague sua conta nos bancos credenciados:
Banco do Brasil, CEF, Itat, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerao mudangas a partir de abril. Para conhecer, consulte 0 regulamento em
uw,claro.rom.br/empmsas/ce!ular/daro passaporte.

, DOCUMENTD FINANCEIRO N°35498348/022025

Descricao valor 155 (R$) valor cobrado (R$)
pi Cloud 10GB Individual 0,28 1419
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,28 14,19
[ CERTIFICO QUF O MATESAL cyNcrs N =
!DES TE DOCUMENTO FO| BECLeing
| ACEITC ¢ ;
"“}“"\"-’Tw - SE— |
= (m { ’ \ }
_-\\ ASSINATURA
| Marivda dpavecida orase - Prasiionts]
e S e J
prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.
‘ Débito Automatico Data de Vencimento valor
CLIENTE 113041416 12/03/2025 R$ 53,63
NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS e

84850000000~ 13041-6 41608314122-9 Autenticacao Mecanica solicitamos nao

T ——




DE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES

NUCLEQ ASSISTENCIAL HUMBERTO CE CAMPOS
- Centro Andar 06 R2870903 - CENTRO
-SC 88330-360 - BALNEARIO CAMBORIU - 5C
CPF/CNP) 76.708.098/0001-06
N° da conta: 113041416
N do cliente: 106657678

NOTA FISCAL
Claro S/A

Pereira O
0-540-F

544{0191-66

S o Estadual 255381832
Averdimento Claro: 1052
www.claro.com.br

N°33926110/022025 *

Maodelo: 22 Sérje B23 Via Unica
Data de ermissao: 20/02/2025
perfodo: 20/01/2025 a19/02/2025
CFOP: 5307

Reservado ao Fisco:
Occ8 85f4.18¢2.d076.4402.6f15.5303.0¢99

Servicos Base de calculo (R$) ICMS Aliquota (%)  Valor ICMS Isento/Nao Tributavel (RS) Valor (R$)
Plug-In Celular 32,35 17,00 5,50 32,35
Valor Total da Nota Fiscal 32,35 5,50 0,00 32,35

Contribuigdo para o Fust 19 e Funttel 0,5% sobre os valores dos servicos de telecomunicacdes - Nao repassados ao cliente. Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65%

Documento fiscal emitido conforme autorizagao do art. 22-M, Anexo 7, RICMS/SC.

. NOTAFISCA

Claro 5A
Praca Pereira Oliveira, 92,110 - Centro Andar 06

L DE SERVICOS DE TELECQMUNICACOES N° 1133705/022025

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
R 2870903 - CENTRO

Modelo: 22 Série A7B Via Unica
Data de emissao: 20/02/2025

88010-540 - Florianopolis - SC 88330-360 - BALNEARIO CAMBORIU - SC Perfodo: 20/01/2025 3 15/02/2025
CNPJ 40.432.544/0191-66 CPF/CNPJ 76.708.098/0001-06 CFOP: 5307
Inscricao Estadual 255381832 N da conta: 113041416 T
N° da cliente: 106657678 eservado ao Fisco:

: dediene e (bcﬁe.b%gj4cb3cso.19fo.2238.395c3b5a }
Servi¢os Base de calculo (R$) ICMS Aliquota (%)  Valor ICMS Isento/Nao Tributavel (R$) Valor (RS)
Plug-In Celular 7,09 17,00 1,21 7,09
Valor Total da Nota Fiscal 7,09 1,21 0,00 1,09

Contribuicio para o Fust 1% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servicos de telecomunicagdes - Nao repassados ao cliente, Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65%

Documento fiscal emitide conforme autorizagdo doart. 22-M, Anexo 7, RICMS/SC.

Autorizacao para Débito em Conta

Autorize ores devidos em raza

o de servigo movel pessoal prestado pela Claro PR/SC na conta “orrente abaixo especificada. Comprometo-me a manter saldo suficiente e disponivel

es na data do seu vencimento. O cédigo de identificagao para Débito Automatico estd impresso abaixo.
Cédigo Débito Automatico: 113041416 Claro PR/SC Agéncia:
Nome do Cliente: CPF/CNPJ: CPF/CNPJ:
Banco: Data:
Numero da conta Corrente: Assinatura:

84850000000-5 53630162202-0 50312113041-6 41608314122-9



RANCAS POR CELULAR - USO POR TIPO DE LIGACAO E SERVICOS EXCEDENTES

VALOR DE COB!
(47) 988118325
Cobrancas e Descontos
Oferta Claro Total Mix Plugin Celular RS 53,63
Plug-In Celular -
Aplicativos Digitais -
RS 53,63

TOTAL PARA CADA CELULAR

0O CELULAR (47) 98811 8325

L DETAi.HAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS D

Mensalidades e Pacotes Promocionais
Descri¢ao Total (RS)
Oferta Claro Total Mix Plugin Celular 53,63
Plug-In Celular 5
Aplicativos Digitais 2
R$ 53,63

TOTAL
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06/03/2025, 11:13 aboutiblantk

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2025 - AUTOATENDIMENTO = 11,1346
5271%x05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: §271-X CONTA: 5.719-3

T EOOOOOOOOZ0250306135019174473299
CNPJ DO PAGADOR: 76.708‘098/0001—06
VALOR: R$424,00
TARTIFA: R$4,19
DATA: 06/03/2025 - 11:01:26

PAGO PARA: Juliana Monteiro - Nutricionista ,,__-—-——_______—n.-_a-—_-—*?
TETIAL 2
CNPJ: 30.494.005/0001-89 . CERTIFICO QUE 0',{5“.4,;:,—.%;(9?4“?“&1 2
CHAVE PIX: 30494005000189 - NTT,;(};?&%P‘ -
TNSTITUICAC: 18236120 NU PAGAMENTOS - 1P [)ESTG D()Cl,hAE PREST
AGENCTA: 0001 - CONTA: 00000000000737917064 ACEITC EM [ d—-

T1PO DE CONTA: Conta pagamento

|
ape -

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. © valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ .

Notificacao enviada em: 06/03/2025 - 11:01:33

DOCUMENTO: 030606
AUTENTICACAO SISBB: 3.296.C11.90C.B78.79F

\5>SINATURA

B e el o
MuruﬂuApOTeLNH?HFDCC president: ]

s o

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas;, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoces, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



Pagina 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [Numerg doRPS  |Nimero da nota

177 -E

Secretaria da Fazenda Data da emissdo da nota
Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NFS-e 06/03/2025 10:45:44

Data do fato gerador
06/03/2025 10:45:44

Codigo de Verificagdo

45HG-HXWE
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: JULIANA MONTEIRO - NUTRICIONISTA
Nome/Raz&o Social: JULIANA NALERIO MONTEIRO DE AZEVEDO
CPF/CNPJ: 30.494.005/0001-89 Inscrigdo Municipal: 169028 Telefone: 47988475868
Endereco: 2400 Numero: 1080 Bairro: CENTRO CEP: 88330412
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU . UF: SC
E-mail: monteiroju@hotmail.com Site:
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: NAHC
Nome/Razao Social: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CPF/CNPJ: 76.708.098/0001-06 Inscrigdo Municipal: 85855
Endereco: 2870 Numero: 903 Bairro: CENTRO CEP: 88330-358
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGCOS
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$) Base de calculo (R$)  aliquota (%) 1SS (R$)
4.10 424,0000 1,00 424,00
Descrigao do servigo: SERVICO PRESTADO NA AREA DE NUTRICAO
Local da prestagdo do servico: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retencoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 424,00 Valor liquido =R$ 424,C0
Codigos dos servigos:
4.10 - Nutrigéo.. .
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Dedugdes(RS) Base de célculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 424,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagéo vigente

Legislacdo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n° 34/2019 e n° 3601/2013

Lei Complementar Federal n° 116/2003

- Natureza de operacéo: 1SS devido para Balneario Camboriti (Simples Nacional)

Verificar autenticidade

SR 8 Desenvolvido por Publica

{CERTIFICO QUF (O MATERA CONSTAN
IDESTE DOCUMENT () itis
‘4?
‘r\(\“‘.‘g*‘ J
OSSN
\ / L

: a1
e a6V ]




1#/)3/2025, 11:05 about:blank

3ISRE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.05.48 g
5271X05271 0001

Comprovante Pix

~L,IENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

iD: EOOOOOdb020250306140406784437951
CNPJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06

VAILOR: R$4.066,97
TARTFA: R$10,00
DATA: 06/03/2025 - 11:05:28

PAGO PARA: Carla CV Schneider

CPF:  *** . 828.,589-**

CHAVE PIX: 09482858930

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0330 - CONTA: 00000000000001392280
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%, N
com valor maximo de R$10,00. O valor definitive CER"HCO QLW‘)@“’L“CONSTQMT"
podera ser consultado no BBDPJ. = SEmATD -

’

________________________________________________ DESTE DOCUMENTO FOI 552
Notificacao enviada em: 06/03/2025 - 11:05:32 ACEITO £M f *pml. )

DOCUMENTO: 030607

AUTENTICACAO SISBB: 8.8BA.01C.D1C.AE0D.40C

E—— \AssmAl URA

central de Atendimento BB V

4004 0001 ’ R S T T
Consultas, informacoes e servicos transacionais. Marilda Aparecida Bruse President?
SAC BB

0800 729 0722
informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartaoc
« outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nr Recibo

| Nr Taldao J

| Nome ou razéo social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

| NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

76.708.098/0001-06

Recebi da empresa acima especificada, pela prestagédo dos servigos de

(Quatro Mil e Sessenta e Seis Reais e Noventa e Sete Centavos)

em 02/2025 aimportancia de

R$

4.066,97
conforme discriminativo abaixo.

‘ “Valor Servigo ] Taxa ‘ Valor Méx. p/ Reembolso Especificagé@o

‘f 4.928,00 | 0,00% | 0,00 | Valor do Servigo Prestado... R$ 4.928,00

| Valorja Reembolsado no més Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00

‘ o SOMA R$ 4.928,00

l Carreteiro (Cdlculo do Valor do Reembolso) Descontos

[ Il Inss Contribuinte Individual RS 542,08
Aplicar 9 sobre o valor da méo-de-obra [\, L.R. R$ 318,95

| ( %doFrete). O resultado correspondera \ R$ 0,00

1‘ 20 Reembolso, respeitado como limite maximo Vi R$ 0,00

“ o valor registrado no campo saldo. Vil R$ 0,00

Vil R$ 0,00

" Nro. Inscr. Prev. : 161.87493.29.0 SOMA R$ 861,03

|Nro. do CPF : 094.828.589-30 Valor Liquido R$ 4.066,97
Numero Cl Conselho Regional Assinatura

L_§200853

] Localidade Data

I Nome Completo

. BALNEARIO CAMBORIU Iy J r CARLA CAROLINE VENTURA SCHNEIDER T

ACEITO EN

N/

[ \)

\ ASSINATURA

Y SIS A

CERTIFICO QUE () MATERIAL EONST;\J-T-J'
DESTE DOCIHMENTO FO)j REcte T
e

............
-----

Marilda Aparecida Bruse

......

President >’

folha SCI VISUAL Practi



06/03/2025, 11:58 about:blank

06/(G3/2025 - BANCO DO BRASIL - 11488:03
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9:71.9-3

23790348009019400149271013613600510110000088526
BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAO SA

NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNPJ: 08.336.783/0001-90

BENEFICIARIO FINAL:

CELESC DISTRIBUICAO SA -

TENIAL =
CNPJ: 08.336.783/0001-90 [CERTIFICO QUE O ¥R Co'fgﬁ':”j
PAGADOR: TO FO) RECESIDY -
NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAM DESTE DOCUMEN ;m :
CNPJ: 76.708.098/0001-06 ACEITO EM 4 A .|
NR. DOCUMENTO 30.608 /}4/52
DATA DE VENCIMENTO 05/03/2025 ,

- ATURA

DATA DO PAGAMENTO 06/03/2025 \__AsSIN
VALOR DO DOCUMENTO 885,26 »
VALOR COBRADO 885,26 L 30 betac sl odintie Sy P
e 21 Mariida Aparecida Bruse /rrnjfﬂr
NR.AUTENTICACAO 4.8F9.89E.7CD.7D4.B64

Central de Atendimento BB

1004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank 1/3



DANESE - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA .
\ / FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA SEGUNDA VIA
% é CeIeSC Av. ltamarati, n° 160 - Bloco A1, B1 e B2

/ Itacorubi CEP: 88.034-900 - Floriandpolis/SC

l // Distribuicao S.A.  cNPJ 08.336.783/0001-90

s lluminagédo publica: Balneario Camboriu - (47) 3361-7816

{

| Classificagdo { Modalidade Tarifaria / Tipo de Fornecimento:
| RESIDENCIAL - RESIDENCIAL - B1 Residencial - TRIFASICO

NOME: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE
CAMPOS

UNIDADE CONSUMIDORA I ‘ Reservado ao Fisco

CPFI/CNPJ: 76.708.098/0001-06 {  fesorss |
ENDERECO: 2870 903 CX 02 - CENTRO Cliente: 31442710 [ NOTA FISCAL N° 035398589 SERIE:001 DATA EMISSAO: 14/02/2025
Etapa: 10 : Consulte Chave de Acesso em:
CEP: 88330-360 CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU Grupo/Subgrupo Tens&o:B/B1 hitpsi//zat.sst.sc.govibrinfae/conadlta
- { Chave de Acesso:
REFERENCIA VENCIMENTO TOTAL A PAGAR | 4225.0208.3367.8300.0190.6600.1035.3985.8920.3024.1330
1 ¥ Tl Protocolo de Autorizagédo: 3.422.500.006.265.689 - 17/02/2025 as 12:24
02/2025 05/03/2025 ’; R$ 885,26 ||

; gitura Anterior Leitura Atual Dias Origem da Leitura Proxima Leitura [ as
| 15/01/2025 14/02/2025 30 Lida 17/03/2025 Vieeds | =
(i o o Postos Leitura Leitura | Perdas . . . }
l W‘_ﬁ@c‘d@ Grandeza Hordrios Anterior Atual Constanie (%) it it Rase de Valor
| 3382627 Energia Unico 51.823 52.949 | 1,00000 0,00 1.126 FADWO |- sicuto (RS) | (9 (RS)
| : PIS 717,58 054 387
| COFINS 717,58 2,50 17,94
3 ICMS 108,63 12,00 13,04
z 749,38 17,00 127,39
— . o j=Fe Val ¥ d PRAT (2 Tarifa Consumo Faturado Dias Faluradcs.
it e Fatura {Unid, Qtd =) ) Valor (R$ P}‘ (RS v ‘ y ICMS (RS) anit, (R$) » N
(0D) Consumo TE KWH 150,000  0,354267 53,14 1,42 53,14 12,00 6,38 0,302240 5 5
(0OD) Consumo TE KWH 976,000 0,375564 366,55 . 9,25 366,55 17,00 62,31 0,302240 o
(OE) Consumo TUSD KWH 150,000 0,369933 55,49 1,48 55,49 12,00 6,66 0,315670| P §0 29
(OE) Consumo TUSD KWH 976,000 0,392244 382,83 9,66 382,83 17 00 65,08 0,315670 a 297 32
SUBTOTAL 858,01 % 61 20
(8H) Correcao Monetaria 0,000 0,000000 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000; @& 266 25
(AH) Juros 01/2025 0,000 0,000000 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000 g 55 5
(AM) Multa 01/2025 0,000 0,000000 6,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000 &
(C0) COSIP Municipal 0,000 0,000000 20,68 0,00 0,00 0,00 9,00 0,000000; {&] 285 At
SUBTOTAL 27,25 [ y - RS — 623 32
[ CERTIFICO QUE 0 ¥52 CONSTANT o
IDESTE DOCHMENTO FOI 5ire SO - 111 28
] - ———— / 1049 31
ACEIT! v G .
Y . v
e — it i
. Y . EM CASO DE PAGAMENTO EM ATRASO:
ASSINATURA ]
TOTAL 885,26 = ) | Multa de 2% + Corregiio Monetaria pelo
LEGENDA: (0D) Consumo TE | (OE) Consumo TUSD | (8H) Corre¢édo Monetaria | (4H) Juros | (AM) Multa | (C0) COSIP Municipal Balneario I IPCA (pro rata dig) + Juros de Mora 1% ao
Camborid bo s wnniews ecsemencenneeecdn| més(proratadie) a serem cobrados em
« Marilda Apareci us Presider | fatura posterior
BRADESCO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA

Beneficiario: Celesc Distribuicao SA - CNPJ 08336783/0001-90

Celesc i 2 i+ is - : 88.034-
weese f\\é‘é'rﬁ?;f'a‘?r?:%‘a?gésge(}éiﬁg;'%‘&8338?23?82?3 SC CP: 88.034 90°| 237-2 ’ 23790.3480090194.00149271013.613600510110000088526

Pagador: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS Cédigo para Cadastro

CPF/CNPJ: em Débito Automatico:

Enderego: 2870 903 CX 02 - CENTRO 7630735

CEP:88330-360 Cidade: BALNEARIO CAMBORIU SC

Data Documento| Numero Referéncia |Unidade Consumidora Nosso Nimero Referéncia [Vencimento = Total a Pagar (R$)
14/02/2025 | 202502-035398589 0007630735 19400149718 02/2025 | 05/03/2025 885,26

PAGUE COM PIX

A A
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. @celescoficial
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0800 048 0120 informacdes e servigos comerciais
0800 048 3232 Ouvidoria
0800 646 4050 Deficientes auditivos
ANEEL 167
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Individual Dia €
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tificacho (RG, CPF ou CNPJ).

m gos critérios estabelecidos pela Lei
Saiba mais através do 0800 048 0120

iza o parcelamento de débitos com con s facilitadas, A solicitagéo
a em nosso site, por telefone oun ente

3
po de
idatie

@celescoficial

N CELESC - Centrais

. Elétricas de Santa

_ Catarina

AGORA TEMOS
WHATSAPP

p 2°via da fatura
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06/03/2025, 11:58

06/03/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:58:03
5271052711 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.71:9-3

13691311050012735400900000719005110160000150000
BENEFICIARIO:

CALISTO TESTONI FILHO

CPF: 021.302.159-55

BENEFICIARIO FINAL:

CALISTO TESTONI FILHO

CPF: 021.302.159-55

PAGADOR:

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAM

TNPJ: 76.708.098/0001-06

NR. DOCUMENTO 30.609
DATA DE VENCIMENTO 10/03/2025
DATA DO PAGAMENTO 06/03/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.500,00

VALOR COBRADO 1.500,00

NR.AUTENTICACAO 8.C2F.178.A6C.898.219

vbntral de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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ReCciDo 4o Faygavty

I i e Ty

1 CONTEST (CALISTO TESTONI FILHO)

rCc&digJ Descrigao Ref. Qtd. Valor
| 101 Honorarios 03/2025 1,0000 1.500,00
Total: 1.500,00

Faturas em Atraso
‘ Referéncia Série Vencimento Pendente Valor corrigido
\\ Total: 0,00 0,00

\ Nao receber apos o vencimento

\ : e e

| CERTIFICO QUE O YAEMAL CONSTANT ‘

1 DESTE DOCHMENTO FO! KECLBIUD

. f
{ACEITO Ef ‘ {
[ - - ‘\‘ e et P - o——tnn
| ! ‘ "\/_. t
“‘ ASSINATURA lt
| !
.......................... '
| M ia Apare [ i t2}

—

Recibo e Demonstrativo de F

\ atura

| 998 - NUCLEO ASSISTENCIAL - CPF/CNPJ:76.708.098/0001-06 26/02/2025 1311-0 / 0127354-0

~ Rua 2870, 903 Espécie do Documento Espécie da Moeda
| ESTADO 88.330-360 BALNEARIO CAMBORIU SC DS R$ 09

‘; Numero do Documento Nosso Numero Vencimento Valor do Documento
- 0998032025 0000007190-0 10/03/2025 1.500,00
L (-)Desconto / Abatimento (-)Outras Dedugoes (+)Mora/Multa (+)Outros Acréscimos (=)Valor Cobrado

SCI - Visual Controller Recibo do Pagador Autenticagdo Mecanica

ED 4 4

UNICH!

136-8 13691.31105 00127.354009 00000.719005 1 10160000150000

kLocal de Pagamento Vencimento
W_»lia_g_élv'el preferencialmente na rede UNICRED 10/03/2025
Beneficiario  UNICRED UNIAO - 74.1 14.042/0001-90 Agéncia/Cédigo do Beneficiario

Rua CANLBORlU 519 - CENTRO - 88.301-451 ITAJAI - SC 1311-0 / 0127354-0

Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Numero

777777 26/02/2025 0998032025 DS N 26/02/2025 0000007190-0

Uso do Banco Carteira Esp.Moeda Quantidade =)Valor do Documento

o R e
) )

(
Instrugdes (texto de responsabilidade do Beneficiario (+)Outros Acréscimos

(-)Desconto/Abatimento
0,00

(+)Outras Dedugoes

(+)Mora/Multa

(=)Valor Cobrado

: ,,,___*.__,_.__4___—__————.’___,_,—_,/———._~
Pagador 998 - NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS - CNPJ/CPF: 76.708.098/0001-06
Rua 2870, 903
ESTADO 88.330-360 BALNEARIO CAMBORIU SC

Sacador/Avalista Codigo de Baixa:

SCI - Visual Controller utenticagao Mecanica - Ficha de Compensagao



Esta NFS-e foi assinada digitalmente

Pagina 1/1

7

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

NUmero do RPS

Numero da nota
2195-E

Secretaria da Fazenda
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-e

Data da emissao da nota

11/03/2025 16:31:47

Data do fato gerador

11/03/2025 16:31:47

Codigo de Verificagao

ONAQ-W2UH

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: CONTEST

Nome/Razao Social: TESTONI E ROCHA LTDA

CPF/CNPJ: 09.216.120/0001-03 Inscrigdo Municipal: 145926
Endereco: 1141 Numero: 375 Bairro: CENTRO CEP: 88330789

Complemento: SALA 01

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU

E-mail: contestcontabilidade@gmail.com Site:

Telefone: 4733660147

UF: SC

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: NAHC

Nome/Razao Social: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CPF/CNPJ: 76.708.098/0001-06 Inscrigao Municipal: 85855
Enderego: 2870 Numero: 903 Bairro: CENTRO CEP: 88330-358

Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU

E-mail: Telefone:

UF: SC

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$)
17.19 1.500,0000 1,00 1.500,00
Descricdo do servigo: Elaboragéo de balancete a PMBC e calculo da folha de pagamento ref. 03/2025.

Base de calculo (R$)

aliquota (%)

1SS (R$)

Local da prestagéo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO

RETENGOES FEDERAIS

INSS IR
R$ 0,00 R$ 0,00

CSLL
R$ 0,00

PIS/IPASEP
R$ 0,00

COFINS
R$ 0,00

Outras retengoes
R$ 0,00

Valor bruto = R$ 1.500,00 valor liquido =R$ 1.500,00

Codigos dos servigos:
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos & auxiliares..

Dedugdes(R$) Base de calculo(RS)
0,00 1.500,00

Valor 1SS Retido(R$)
0,00

Desc. incondicionado(R$
0,00

Des. condicionado(R$)
0,00

Valor ISS(R$)
0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagéo vigente
Legislagao NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n® 34/2019 e n°® 3601/2013

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operagéo: ISS devido para B

B

— p———
UE O MAERAL CONSTA

alneario Camborit (Simples Naciorat) ==
CERTIFICO C NT:
ALcTE NOCHMENTC EQL == O Verificar autenticidade
o ‘ — = TP Desenvolvido por Publica
ACEITC I SR/
Y, |
- |
ASSINATURA ;
i
—————————————— ::,. ».on'a.‘- o '-!
I Mo ia Aparel l ¥ i €2}




06/03/2025, 11:58 about:blank

N6/03/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:58:03
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
~LIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 5./719-3

BENEFICIARIO:

32779895 FABIO MURARO SILVEIRA
NOME FANTASIA:

32779895 FABIO MURARO SILVEIRA
~NPJ: 32.779.895/0001-09
BENEFICIARIO FINAL: e
32779895 FABIO MURARO SILVEIRA

e co———— —— AL -
CNPJ: 32.779.895/0001-09 TCERTIFICO QUE oY = Co’tﬂ’f"g
PAGADOR: % . NTO 01 p‘ﬂ:’”—m it
NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAM {DESTE DOCUME
CNPJ: 76.708.098/0001-06 | ACEITO EM N, |
NR. DOCUMENTO 30.610 \\
DATA DE VENCIMENTO 07/03/2025 e e NATURA
DATA DO PAGAMENTO 06/03/2025 \\J =
VALOR DO DOCUMENTO 760,00 R
VALOR COBRADO 760,00 _“_,,.....,..---_--;”. s
emm———=———====o===S====SS==== ! ‘ Maritda Auareudﬂ Brusé __’:-e.ﬂ:—-—- g

\ __.—_-__—_"‘—'

NR.AUTENTICACAO 2.03A.336.981.1BC.A42 -

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

ntendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



slinter

.:‘ BOIetO PIX Quem vai receber:

R$ 760,00 32779895 FABIO MURARO SILVEIRA

s _ Pague sua cobranga via Pix, o
0 Ty-A ek recebimento € instantaneo.
Rl
- A - : -. Leia o QR Code no seu celular.
[=] g

Beneficiario

g 'nter 32.779.895/0001-09 - 32779895 FABIO MURARO SILVEIRA
Enderego do Beneficiario

AVENIDA BRASIL 3830, 88330-063 BALNEARIO CAMBORIU - SC

Pagador Vencimento Valor do Documento
NUCLEQ ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS 07/03/2025 760,00
Agéncia / Codigo do Beneficiario Nosso Numero / Céd. do Documento Autenticagdo Mecanica
00019/313770972 00019/112/9022641286-7
Sl nter 077-9 l 07790.00116 12113.498195 02264.128675 1 10130000076000

Local De Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 07/03/2025
Beneficiario Agéncia / Cédigo do Beneficiario
32.779.895/0001-09 - 32779895 FABIO MURARO SILVEIRA 00019/313770972
Data do Documento N° do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamento Nosso Numero / Céd. do Documento
05/03/2025 0105032025 DM NAO 05/03/2025 00019/112/9022641286-7
Uso do banco Carteira | Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda Valor do Documento

112 BRL 760,00

Informacgdes de responsabilidade do beneficiario (-) Desconto / Abatimento

u = MATERIAL ¢ 0 € TA NT =
MULTA DE 2% EM 08/03/2025.MORA DE 1% A PARTIR DE 08/03/2&25: RTIFICO QUE O J5eren CONST WNTZ
HECES DO (-) Outras Dedugdes

DESTE DOCUMENTO FOI 5iisiabe -

ACEITC ¥ 7’-"',,.‘_‘71'__---(——! e ' (+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

Data Limite para pagamento: 06/04/2025

fne
\_ ASSINATURA

N

{=) Valor cobrado
it apatecida e redient
Pagador NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO BE-CAMPOS e CNPJ/CPF: 76.708.098/0001-06
RUA 2870 903
CENTRO, 88330-360 BALNEARIO CAMBORIU/SC
Beneficiario Final 32779895 FABIO MURARO SILVEIRA CNPJ/CPF: 32.779.895/0001-09

E’ al it Autenticagdo Mecanica Ficha de Compensacao




N F DANFSe v1.0
2 : Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
42020082232779895000109000000000008925030945811742
Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
89 05/03/2025 05/03/2025 09:17:22
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS Sa
87 900 05/03/2025 09:17:22 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cadigo QR ou pela consuita da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servi(;o 32.779.895/0001-09 - (47) 3367-0644
Nome / Nome Empresarial E-mail
32.779.895 FABIO MURARO SILVEIRA COMERCIAL AGRAF@GMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
BRASIL, 3830, CENTRO Balneario Camboriti - SC 88330-063
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracdo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscricdo Municipal Telefone
76.708.098/0001-06 = “
Nome / Nome Empresarial E-mail
NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS -
Endereco Municipio CEP
2870, 903, CENTRO Balneario Cambori - SC 88330-360
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Pais da Prestacdo

Cédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestacdo
13.05.01 - Composigdo grafica, - Balneario Camboriti - SC
inclusive confecgao de impressos

graf...

Descrigd@o do Servigo -
10 Blocos DECLARAGAOQ - 50x1 - 15x21cm - 4x0cores - sulfite 75gr

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pais Resultado da Prestagdo do Servigo Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagao Tributavel - Balneario Camborit - SC Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspensédo Beneficio Municipal
= Néao = =
Vaior do Servigo Desconto incondicionado Total Deducbes/Redugdes Caélculo do BM
R$ 760,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retencdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTACAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 760,00 R$ R$ -
RRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 760,00
'OTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

NFORMACOES COMPLEMENTARES

o pen

| CERTIFICO GUF 0 Wi (e
DESTE DOCUMENTO FOi eete o9 -
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04'3 .
H )
L
N A C Utilidade Publica Municipal - Decreto ne 2.358 / 93 \‘ 1«1

‘ )
Utilidade Publica Estadual - Lei n® 9.737 / 94 \ \h\ /d}f
Filiado 8 FEAE - Federagdo de Amor-Exigente \4.\/”/

’ CNPJ 76.708.098/0001-06 -
NUCLEO ASSISTENCIAL / PROGRAMA

HUMBERTO DE CAMPOS Ul D

Rua 2870, n? 903 - Centro - Balneario Camborit - SC - CEP: 88330-358
Fones: 47 3081-0491 /47 98811-8325© e-mail: nahcbc@gmail.com

Declaro que ,
Compareceu nesta instituicdo no dia / /
NO PERIODO
Matutino Vespertino
PARA FIM DE
Consulta Médica Atendimento Psicoterapico
Atendimento Servigo Social Atendimento Grupal
ou medicagao
Balneario Camboriu, de de

{5 CAMBORIU cmdca

Balnedrio Camberid




Pagina 11

&

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORI|U [NumerodoRPS  |Ntmero da nota

: . 419 -E
g Secretaria da Fazenda Data da emissdo da nota
m& Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-e 06/03/2025 11:41:59
g:w}; Data do fato gerador
TR 06/03/2025 11:41:59
Codigo de Verificagdo
D31M-7HQL
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: FARIAS VAZ SERVICOS MEDICOS
Nome/Razéo Social: FARIAS VAZ SERVICOS MEDICOS LTDA
CPF/CNPJ: 37.023.962/0001-76 Inscrigdo Municipal: 178868 Telefone: 4733679260
Endereco: ISRAEL Numero: 431 Bairro: DAS NACOES CEP: 88338270
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: societario@martinseamorim.com.br Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: NAHC
Nome/Razéo Social: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CPF/CNPJ: 76.708.098/0001-06 Inscrigdo Municipal: 85855
Enderego: 2870 Numero: 903 Bairro: CENTRO CEP: 88330-358
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$) Base de calculo (R$) aliquota (%) 1SS (R$)
4.01 3.192,0000 1,00 3.192,00 3.192,00 2,00000 63,84
Descrigdo do servico: Referente a consulta psiquiatrica Dr. Ismael Vaz - CRM SC 20704
Local da prestagao do servico: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/IPASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 3.192,00 Valor liquido =R% 3.192,00
Codigos dos servigos:
4.01 - Medicina e biomedicina..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Dedugdes(RS) Base de célculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 3.192,00 0,00 63,84

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislacéo vigente
Legislacdo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n°® 34/2019 e n°® 3601/2013

Lei Complementar Federal n°® 116/2003

- Natureza de operacéo: 1SS devido para Balneario Camborit R
e ———————————— ——
r-~-. e s i “Mf?‘_'l“fr‘ JCTANT S
CERTIFICO i ) Sepmch - g .T:‘ Verificar autenticidade
DESTE DOCUMENTO FOUSREEane = Desenvolvido por Publica
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10/03/2025, 07:43

07/03/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:36:24
527105271 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 5:719-3
DATA DA TRANSFERENCIA 07/03/2025
NR. DOCUMENTO 555.271.000.305.486
VALOR TOTAL 35,00

*¥x**x%x TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: AIRTON PADILHA PEREIRA ME

AGENCIA: 5271-X CONTA: 305.486-1

NR. DOCUMENTO 555.271.000.005.719

NR.AUTENTICACAO 3.F7D.292.D54.624:46F
about:blank

about:blank
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DANFE A W
DOCUMENTO AUXILIAR
LY

S AiD A CHAVE DE ACESSO

4225 0305 0703 6400 0161 5500 1000 0049 4613 5557 1643

AIRTON PADILHA PEREIRA
Rua 2070, 500 - Entre a 3% e a 4? avenida

Centro - Balneario Camborit/sC No.000.004.946 | consuita de autenticidade no portal nacional

CEP: 88330454 - FONE: 554733633345 SERIE | da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
FoLEA 1/ 1 no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

Venda de produgdo do estabelecimento 242250082362159 - 05/03/2025 09:44:19-03:00

INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. cNea

254437680 05.070.364/0001-61

DESTINATARIO/REMETENTE ]

NOME/RAZAO SOCIAL C.N.P.J./C.B.F. DATA DA EMISSAC
NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS 76.708.098/0001-06 05/03/2025
ENDEREGO |BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAiDA/ENTRADA

2870, 903 §Centro 88330360 05/03/2025
MUNICIPIO | FoNE/FAX ' [oF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Ralne4drio Camborit | 4733661490 {sc 09:41:00
CALCULO DO IMPOSTO I )
BC ICMS VALOR ICMS BC ICMS ST VALOR ICMS ST VALOR IPI VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00
\ [VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR PIS VALOR COFINS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00

Tﬁ@NSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA DE |CODIGO ANTT |PLACA DO VEICULO[UF  |C.N.P.J./C.P.F.
\ 0 - Remetente
ENDERECO MUNICIPIO oF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAQ NCM oo CFOE‘IUN . QUANT. V.UNIT. V.TOTAL I BC.ICMS V.ICMS V.IPI |%ICMS | $IPI
003 Carimbo Nykon N302 9611000001025101| UN T 35,00 35,00 0,00 0,00/ 0,00] 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Dados Bancérios - Banco do Brasil

Agéncia: 5271-X

Conta Corrente: 305486-1

Titular: Airton Padilha Pereira

CNPJ: 05.070.364/0001-61

Trib aprox: Fed R$ 4,71 (13,46%), Est R$ 5,95 (17,00%). Fonte: IBPT/empresometro.com.br
/8C ~ 63390F

CERTIFICO QUE O TR CONSTANT

DESTE DOCUMENTO FOI hiceang -

ACEITO EM I z
"\ V)
|y r o

\ASSINATURA I

Sistema emissor: nfemais.com.br

Paasaararararar S 3 3 R R R et

Marilda Aparecida Bruse - Presider
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
0:/03/2025 - AUTOATENDIMENTO = 11.02.01
5271X05271 ‘0001

Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5., 7193

SOBRE A TRANSACAO

e e e

1D £E0000000020250307140008495980278
CNPJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: R$409, 80
TARIFA: RS$4,05
DATA: 07/03/2025 - 11:01:30

e e e —————————— ———

PAGO PARA: Janio Alves Mota

CNPJ: 4.319.368/0001-78

CHAVE PIX: 04319368000178
INSTITUICAO: 78825270 CCLA MAXI ALFA T_'
AGENC : = : bec \ M‘n”l‘ STANT -
AGENCIA: 3069 CONTA: 00000000000001722590 C:HTW‘CO‘JUF‘) CL)N s T ‘

TR e
TIPO DE CONTA: Conta Corrente (a Qgg
------------------------------------------------ DESTE DOCUMENTn *’o‘ SEST

Esta transac¢do pode ser tarifada em até 0,99%, — I
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo ACEITO ;kq-""“'fﬁJL'

poderéa ser consultado no BBDPJ. / ,\ <3~ §

Notificacao enviada em: 07/03/2025 - 11:01:37 T ASSINATURA !
DOCUMENTO: 030701 __-,,_,-.,........fk
AUTENTICACAO SISBB: D.EBD.3F9.B03.D10.2C2 .h.lo‘r.ll'rlu Aparecida Rruse - President

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoces, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos. '

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

ahout.blank



PLASTIPEL EMBALAGENS
JANIO ALVES MOTA ME

4. AVENIDA, 163
CENTRO - Balneario Camboriu - SC

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

N° 000.022.380

ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

NN

CHAVE DE ACESSO

42250304 3193 6800 0178 5500 1000 0223 8011 0035 294

2

SERIE: 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Fone: (47) 3264-6605 - CEP: 88330-105 FOLHA: 1 DE 1 |www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda Merc. Adg. Terceiros 242250086077087 07/03/2025 11:09:23
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST. TRIBUTARIO C.N.PJ.
254541097 04.319.368/0001-78
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CN.PJ/CPF. DATA DA EMISSAO
NAHC NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO CAMPOS ' 76.708 098/0001 06 07/03/2025
INDERECO BAIRRO/DISTRITO EP. DATA DA SAIDA
RUA 2870, 903 CENTRO §8330-454 07/03/2025
MUNICIPIO FONE/FAX i UF INSCRICAO ESTADUAL TIORA DE SAIDA
Balneario Camboriu (47) 9645-3523 SC 2 : 00
INFORMAC OES DO LOCAL DE ENTREGA
NOMI/RAZAO SOCTAL/CNO/CONTATO i CNPJ/CPF. INSCRICAO ESTADUAL
Retirar no proprio estabelecimento 76.708.098/0001-06
FNDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP.
4, AVENIDA, 163, CENTRO 88330-105
MUNICIPIO ) UF Complemento/Referencia FONE/FAX
Balneario Camboriu SC |ESQUINA RUA 600
PAGAMENTOS
TIPO/DESCRICAO |VENCIMENTO [RS VALOR ITIPO/DESCRICAO VENCIMENTO |RS$ VALOR
0l-Duplicata Mercantil = 409,80
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO [VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
7 ’ . 0,00 1.0
VALOR DO FRETE [VALOR DO SEGURO IDES(‘ONTO ’OUTKAS DESPESAS ACESSORIAS _ [VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
" . 5 0, 0,00 409, 80
TRANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADO
RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO |UF CNPJ/CPF.
- 9-Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0
D. \I)()S I)O§ PRODUTOS / SERVICOS
"AO DOS PRODUTOS/SERVICOS CODIGO EAN CTOP|QTDE VLR. UNIT. VLR. TOTAL VLR, ICMS SICMS
NCM/SH CST |UNID VLR. DESC. BASE ICMS VLR. IPI1 $IPI
003400 ALVEJANTE 1L QBOA LAVANDA C/ CLORO SEM GTIN 5102 2,0000 5, 9500 11, 90 2,0217,00
000 UN 0,0000 11,90 0,00} 0,00
001134 COALA 120ML AROMATIZANTE BAMBU SEM GTIN 5102 1,0000 14,9000 14,90 2,53117,00
102902 00u UN 0,0000 14,90 0,00} 0,00
009933 BLOQUEADOR DE ODOR SANITARIO 60ML CANELA DEOLINE SEM GTIN 5102 1, 0000 14,9000 14, 90 2,53 17,00
000 UN 0,0000 14,90 ©,00{ 0,00
009541 FILME PVC 28X100M LUSAFILM SEM GTIN 5102 1,0000 16,9000 16, 90 2,8717,00
120439 000 UN 0,0000 16,90 0,00{ 0,00
002415 PANO MULTIUSO PERFEX C/5 28X50 AZUL VABENE SEM GTIN 5102 1,0000 2,5000 2,50 0,4217,00
56039220 000 UN 0,0000 2,50 0,00} 0,00
000499 PAPEL TOALHA IPEL LIGHT 22,5X20,5 C/5000 SEM GTIN 5102 1,0000 149, 9000 149, 90 25,4817, 00
5182 000 UN 0,0000 149,90 0,00} 0,00
002431 VASSOURA NOVICA ORIGINAL SEM GTIN 5102 1,0000 16,9000 16,90 2,87.17,00
000 UN 0,0000 16, 90 0,00} 0,00
006364 LENCO DE PAPEL NESS C/60 7899853806449 5102 1, 0000 9,9000 9,90 1,68 17,00
000 UN 0,0000 9,90 0,00} 0,00
007694 LAMPADA LED 9W ELGIN SEM GTIN 5102 1,0000 4,5000 4,50 0,76:17, 00
85437099 000 UN 0,0000 4,50 0,00{ 0,00
008737 FITA 45X100 TRANSP. INOVEN SEM GTIN 5102 2,0000 9,9500 19, 90 3,38 17,00
9101 000 UN 0,0000 19,90 €, 00} 0,00
009104 PAPEL HIG. 30M - 08X12 NESS F. DUPLA SEM GTIN 5102 1, 0000 159, 9000 159,90 25,0917, 00
81810 000 UN 12,3000 147,60 0,00{ 0,00
CALCULO DO 1.5.S.Q.N.
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS GERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
000000000000. .. 0,00 . 0,00

DADOS ADICIONAIS

s ———

DANFE NORMAL - NFe autorizada pelo SEFAZ

INFORMACOE %(()MPLHAINTARFS RESERVAD | 0 """ “ o8 ISTANT =

Cogvceinxo degI? d é95 e o VALORES F%?Q(%mp Q)%) \HR S”‘ ?é' 0, 00

Pedido: 5708 Vendedor: 19-CAIXA Cod. Cliente: " - vi RECE H
ff‘ifw DOC HhM N 1f~ FOI frkiud

LACEITC | S

‘{'.\“.j{;‘“ . |
/'l o) |

ASSINATY

KA

www.polisoftware.com.br | Vega 4.2.7.7 | impresso: 07/03/2025 11:09

Digest Value Ja-&\]-gnn\whopue(ﬁYMLbew(:Iﬁnls— cesssevew
..—.,AJ.?....«u—-L(ﬂH‘«—-—__A...__.-__a.._.__q

Emissio: 07/03/2025

RECEBEMOS DE "JANIO ALVES MOTA ME" OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO
Dest/Rem: NAHC NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO CAMPOS  Total da Nota: 409,80

42250304319368000178550010000223801100352942

RN TR TR TR TR TR AN

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

/__/

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°:000.022.380
SERIE: 001
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10/03/2025 - BANCO DO BRASIL - 07:46:4¢
921105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271- X CONTA: 54719=3

?3790332089000000092891025677807910230000038150
BENEFICIARIO:

PAPELARIA COR-DE-ROSA

NOME FANTASIA:

PAPELARTA COR-DE-ROSA

nyuNEM!(JJNSTANT'

ou :
CNPJ: 02.486.117/0001-52 | CERTIFICO ¢ RECESBKND ¢
BENEFICIARIO FINAL: |DESTE DOCUMENTO FO' PRESTADO ~
PAPELARIA COR-DE-ROSA th / {

CNPJ: 02.486.117/0001-52 |ACEITO . -

PAGADOR:
NAHC- NUCLEO ASS. HUMBERTO DE
CNPJ: 76.708.098/0001-06

ASSINATURA
|

-
eswvoes=s®

== o o Bruse - President®

NR. DOCUMENTO 31.002 i
DATA DE VENCIMENTO 17/03/2025 [P Aparecid:
DATA DO PAGAMENTO 10/03/2025

VALOR DO DOCUMENTO 381,50

VALOR COBRADO 381,50

NR. AUTENTICACAO 9.A0E.EBD.ELD.3E6.5FD

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

]
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RECIBO DO BENEFICIARIO
Bereficéro IDALECIO EDUARDO EPP CNPJ : 02.486.117/0001-52

Pagador NAHC- NUCLEO ASS. HUMBERTO DE CAMPO, CNPJ: 76.708.098/0001-06

N°® Documento Vencimento
N90632/1 17/03/2025 Recebi estre boleto em : / /
Banco Agéncia/Beneficiario
237-7 0332/ 256778-4
Nosso Numero Valor
00000009291-9 R$ 381 ,50 Assinatura do Pagador
g i s _Carte na linha abaixo

RECIBO DO PAGADOR

237-2  23790.33208 90000.000928 91025.677807 9 10230000038150

Bradesco

ééneﬂcia’rio Agéncia / Cédigo do Beneficidrio Espécie Quantidade Nosso numero
 IDALECIO EDUARDO EPP 0332/ 256778-4 REAL 009 /00009291-9
. Numero do documento CPF /CNPJ Data de Vencimento Valor Documento
- N90632/1 02.486.117/0001-52 17/03/2025 R$ 381,50

(-) Descontos / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor Cobrado

Pagador

NAHC- NUCLEO ASS. HUMBERTO DE CAMPO, CNPJ: 76.708.098/0001-06
Instrugdes

s

CERTIFICC QUF O MATENA v \es u‘rg]

DESTE DOCUMENTO FOI jEcte0

ADC
i =L A
ACEITO £t SRy S . !
/ v T f
[ LY |
.
\ ASSINATURA §
Podinesasnnee sy enyanes oo
} eriidu Apare: L esident |

Autenticagao Mecanica
~ Corte na linha abaixo

. Bradesco 237-2  23790.33208 90000.000928 91025.677807 9 10230000038150

Vencimento

Local de pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. 17/03/2025

Agéncia / Cédigo do Beneficiario

Beneficiario
IDALECIO EDUARDO EPP CNPJ : 02.486.117/0001-52 0332/ 256778-4
Data do Documento N°¢ do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
07/03/2025 N90632/1 DM N 07/03/2025 009 /00009291-9
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor Documento
9 REAL R$ 381,50

. Instrugdes (texto de responsabilidade do Beneficiario) (-) Descontos / Abatimentos

- MULTA DE 3,00% APOS VENCIMENTO.
- JUROS DE MORA 0,17% AO DIA.

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
NAHC- NUCLEO ASS. HUMBERTO DE CAMPO, CNPJ: 76.708.098/0001-06

CENTRO - Balneério Camboriti / SC
RUA 2870, n°: 903 / TERCEIRA AVENIDA E AVENIDA MARGINAL - CEP: 88.330-454

WA Mg
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EMPRESA

(G334101053788393011
10/03/2025 10:55:02
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Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/03/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 10.55.02

5271X05271

COMPROVANTE DE PAGAMENTO e s—
e T TR CONSTANTE
CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC CERTIFICC u e aeceang -l
AGENCIA: 5271-X  CONTA: 5.719-3 {ae<TE DOCUMENTO FO! prestan |
EFETUADO POR: MARILDA APARECIDA B “’t ' E
P T T PP T P PP P P P P P P TS PP PP PP PP PP T T ' lC( | 10 §
Convenio EMASA - BALN CAMBORIU ’ i
Codigo de Barras 82640000001 -2 21031027000-9 i {
00000001017-3 12542503000-9 -

Data do pagamento 10/03/2025

Valor em Dinheiro 121,03

Valor em Cheque 0,00 "0} T rilda Aparecida Bruse .
valor Total 121,03 L s

DOCUMENTO: ©31003

AUTENTICACAO SISBB:

A.1B5.F82.416.4D6.A19
Assinada por JA849250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO 10/03/2025 10:54:13

JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE 10/03/2025 10:55:02

Transagao efetuada com sucesso.

Transacgao efetuada com sucesso por: JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.5#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home



i
Empresa Municipal de Agua e Saneamento

42 Avenida, 250 - Balneario Camboriti - SC

Fatura de Agua

SAC 0800 643 6272 - www.emasa.com.br
CNPJ: 07.854.402/0001-00

N° Ref.:

03/2025

Matricula

NUCLEQ ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAUPOS
R. 2876, w07

tNTRO
(H’ 883 3¢ 143 BALKE ARG ¢ AMBOR L SL

© WhatsApp 24h (047)

lizag

3261 0000

[m.m. 538 001%.0160. 0] !! et ek Soadilb CATFEQ@_A__-,_
S—rl: ” feti. ldustyial Publica  Total
ilu\'l'l(l"(; ANO MOV i o ! 0 0 2
[ CODIGO DEBITO AUTOMATICO 01712543
B i
| l)\l)()\ DO IMOVEL " HISTORICO DO IMOVEL
| . .
Hidrometro AOGO06Y ] 8 o Mes Consumo  Leitura
Levtura me 8 14/ 2 =| ©2/2825 40 480
dhertura ant 8 127 20 | lr2a2s & 434
Consuno ! 9 dra | 1272024 30 26
S Media mensal ¢ 20 it | 1172024 23 396
Media diaria: @,31 m? li l0/2024 8 373
Faturamento L 150 || ©9/2024 8 365
L I e
DESCRICAO DOS SERVICOS FATURADOS
s REF. _Valor Fatwado
CERTIFICC CUF O YRt CCN‘:T‘*., ; | eaturamento AGUA 8,91
RECES | = FATURAIE FTC /,1,3
DESTH DOC”MENTO FO! PRES ! o ' T Erailbbe BAD COM. URTIATR 02,70
ACEITC ¥V / ’ 3 frieol I 42,29
Ly (1 it 0,21
ASSINATURA - JI . [l COF LIS oy g 1,0 ©,00
‘ QUAILIDADE DA AGUA Referencia: 82/2025
‘f.lc:I.H'('; ;‘;;;e'u-(;y.l:r;':;— fre{fd‘mtt* cadores  No. Ae i Med Yalor Permitido
S gk b~ 100 nusente
Mensagens
A partie de referencig @i/2% Tica autor 1/\n|n u reajuste de
J1 }))% nos termos da Res \i“u W 309/2024 ARES
Matricula Localizagao Sequencial
Vendimento. §71254.-3 Total Pagar,(R9) ., Ry 1254303 20p8001
15704/ 2025 121,63 B3/2025
x i JUBL-2 21031e27000-3 ""-‘ui'l a x::42’.U 3006-9
& e T '
e |!| e
e LI
ili AT MR | A
o | ” !h l|! Il;h i E 1l ,!! i |
o



